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Relação Provisória sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

ABIGAIL VIEIRA LINS NETA 13777 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ABNER SILVESTRE DE FRANCA 18988 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ABRAAO FILIPI DOS SANTOS 14531 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ABRAAO RIBEIRO GALDINO 11901 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ACHILLES GONCALVES 16717 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ACSA VICTORIA FIGUEIREDO SILVA 17178 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ADAILTON GUEDES LIMA SILVA 16023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADAM GABRIEL DE MIRANDA DE SOUZA 20393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADILMAR DA SILVA TRIGUEIRO 20406 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADILTON ALVES MARAMALDO NETO 22135 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ADOLFO LUIZ RODRIGUES BOLCOUT 14595 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADONAY DO NASCIMENTO PALMEIRA 13623 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADONIAS LUCAS DOS SANTOS SILVA 10987 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIAN GUTSHAW SANDES DA SILVA 21602 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIAN RODRIGUES DA GUIRRA 10737 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ADRIANO ALVES DE OLIVEIRA 17942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIANO BAHIA DOS SANTOS 11198 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIANO DOS SANTOS SILVA 11331 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIANO GOMES BARBOSA 12420 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANO MENDES DE SOUZA 15556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIANO PEREIRA DA COSTA 12265 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ADRICELLY ALVES FERNANDES 15648 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIEL AFFONSO DE MACEDO 10225 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIELE YASMIM FUANCHO FERREIRA 11220 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ADRIELI RODRIGUES DE ALMEIDA BORGES 16473 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ADRIELLY CORREA VITOR DA SILVA 14806 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIELLY NUNES DA SILVA 21382 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRYAN MIGUEL MONSORES 19867 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRYANO LUKAS BORGES CUNHA 20649 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AGATHA VICTORIA NASCIMENTO DA SILVA 11736 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AGATHA VITORIA VEIGA ARAUJO 15888 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AGHATA POLLYANA MEDEIROS TELES 17662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AGNES GASPAR DIAS 14976 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AILTON KECIO DIAS DE SA 10096 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AILTON SILVA FERREIRA 18719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AIME COUTO ANDRADE 12622 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALAIANA GIULIA FELICIANA DOS SANTOS 14447 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALAN CUNHA DA SILVA 22078 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALAN FERREIRA DE ALBUQUERQUE 14230 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALAN SALES SILVA 12614 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALAN SILVA TEIXEIRA 10991 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ALAN TEIXEIRA ROSA DE SOUZA 17829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALANA AIRES LEMOS MARTINS 17602 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALANA MARIA TARQUINIO DO LAGO COSTA 10281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALANA SILVA MOURA DE SOUZA 11203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALANCE GUSTAVO DA SILVA ARAUJO 15953 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALANE STEFHANY DO NASCIMENTO SILVA 17337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALDO BIVONA 12649 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALESSANDRA ALICE DA SILVA 16789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALESSANDRA DA SILVA VALENTE 16781 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALESSANDRA PARAENSE DE MELO 19475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALESSANDRO DA SILVA BARBOSA 16867 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX DA COSTA BANDEIRA 15916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEX GOMES CAETANO DA SILVA 19234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEX MAKINO HONGO 15054 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEX SANDRO FIRMINO DE SOUZA 11664 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE ANDERSON FERREIRA 19392 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE CHAGAS DA SILVA 20928 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ALEXANDRE FERNANDES MANOEL 13921 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE GABRIEL ANGELO DE SOUZA BLANDINO 15248 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 18891 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXSANDRA DOS SANTOS BATISTA DA SILVA 13859 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXSANDRO MACIEL MACHADO 14583 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALICE CHRISTINA MOREIRA PIRES 19638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALICE VITORIA CHAGAS DA SILVA 19729 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALINE CARVALHO CRUZ 16407 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ALINE DA SILVA PEREIRA 10533 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALINE MONTEIRO SANTOS 21071 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALISSON BRENO LOURENCO BARRETO 10994 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALISSON NERES SERRA SANTANA 10892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALLANA CARVALHO DE OLIVEIRA LEAL 15464 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALLANA ESHELEY RODRIGUES LIMA 18813 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALLANA GABRIELLE VASCONCELOS COSTA 10571 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALLANA VITORIA VIEIRA RANGEL 11881 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ALLYSON RODRIGO PINHEIRO OLIVEIRA 19099 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALUISIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 15346 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALUISO OLIVEIRA DE ARAUJO FILHO 12793 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALVARO MIGUEL COUTINHO 11690 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ALYADNE BATISTA OTTONI PSZYBYWICZ 18347 Indeferida Cadastro desatualizado

ALYSSON BREVES DUARTE DA COSTA 11946 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMADEU AFONSO PEREIRA JUNIOR 17718 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMANDA BEATRIZ SANTOS FERREIRA 13965 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMANDA GABRIELY ALENCAR DAMIAO 17932 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AMANDA LOIANNE MOREIRA MARQUES 19777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMANDA MARILYN MACEDO DA SILVA 13631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMANDA MONTEIRO GOMES DA SILVA 14248 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMANDA RAMOS DE ALBUQUERQUE 19097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMANDA SANTOS DA SILVA 11120 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMANDA VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 13258 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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AMANDA VIVIAN DE AZEREDO 20461 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AMANDA ZACARIAS TAVARES 14812 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMOS COELHO DE OLIVEIRA 11478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA ALICE ALVES DE OLIVEIRA NASCIMENTO 15901 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ DE REZENDE 15004 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA BEATRIZ DE SOUZA DIAS 13640 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ MENDES DOS SANTOS 10556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ NASCIMENTO BARBOSA 10078 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ SILVA DOS ANJOS 10613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ SOARES DA FONSECA 14566 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ANA CAROLINA BATISTA CALDEIRA 17243 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 12936 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PEREIRA 20276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 13998 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINA ESTEFANELI SA FREIRE 20546 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANA CAROLINA PANTOJA LEAL 11754 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINA SOARES RIBEIRO 16359 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINY PEREIRA DE OLIVEIRA 16326 Indeferida Cadastro desatualizado

ANA CLARA ALMEIDA CARDOSO 10583 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA DA CRUZ GOMES XAVIER 15526 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA DA SILVA 14934 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA CLARA DA SILVA DOS SANTOS 13253 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 11488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA DOS SANTOS ROCHA 19849 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA DUARTE MELLO 15642 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA FLORES PEREIRA 12877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA PORFIRIO DOS SANTOS 15022 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA REIS DINIZ 17653 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLAUDIA BRELAZ COSTA 19312 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA EDUARDA SANTOS DA COSTA 20008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA FLAVIA COELHO PEREIRA 21858 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANA GABRIELLE OLIVEIRA PEREIRA 12557 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA GABRIELLY CAETANO DO CARMO 17767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA HELENA DO NASCIMENTO PRATA 20410 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA HELENA SANTANA DE ARAUJO 16265 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA JULIA CAJADO URCINO 18835 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA JULIA DOS SANTOS SANTOS 11219 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA JULIA RIBEIRO GUIMARAES 17321 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA JULIA SANTOS REIS 11214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA JULIA SOARES DA SILVA 18493 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA JULYA NAZARETH PESSANHA DO NASCIMENTO 16852 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA KAROLINA DE LIMA DOS SANTOS 15919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA KAROLINE FERREIRA NEGRAO 13004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA KAROLINY DE SOUZA SOARES 17322 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LAURA LEANDRO NABOR 11700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LETICIA GALVAO CHAVES 16421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LETICYA GOMES MENDES 11446 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANA LUISA ARAUJO MOREIRA 17857 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA LUISA DE OLIVEIRA LEAL 10378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LUISA DE SOUZA CRAVALHO PEREIRA 10573 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA LUIZA DA SILVA MACENA 13224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LUIZA FRANCISCA 18563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 12149 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA RAFAELA GOMES JORGE 12996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA VICTORIA MOREIRA DE CARVALHO 21012 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA VITORIA DA SILVA SILVA 10924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA VITORIA FERREIRA DA SILVA 12525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA VITORIA GUEDES 20772 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA VITORIA SANTOS BALBINO 13387 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANALICE NOGUEIRA MAGALHAES 21795 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANAMAYA LISBOA DOS ANJOS SILVA 15077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDERSON ALVES RODRIGUES 11126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANDERSON GUSTAVO MACEDO DA SILVA 13619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDERSON KAWA GOMES LOPES 19128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDERSON LUIZ DA CRUZ 21051 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDRE ALVES DA SILVA ANTUNES 12100 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE ANTONIO DA SILVA 10484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE AUGUSTO ALBUQUERQUE WANGHAN 19450 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE CARVALHO RODRIGUES 14363 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE FELIPE GABRIEL 17293 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ANDRE GUSTAVO DA SILVA SOUZA 19743 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE LUIS FAGUNDES MACHADO 21414 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE LUIZ GOULART ROCHA 17052 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE NATIVIDADE XAVIER DA SILVA 17432 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDRE OLIVEIRA DA SILVA 17658 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE SILVA BRILHANTE 16552 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREA ANANDA BISPO PACHECO 13137 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

ANDREICK DOS SANTOS FREITAS 17667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRESSA DOS PRAZERES SIMOES 15463 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRESSA FARIAS DA SILVA 14354 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRESSA QUIRINO DE SOUZA 14761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREY DA SILVA SOUZA 20822 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREY GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 19543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREY OLIVEIRA DA SILVA DE ABREU 10168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRIELLY DELFINO DOS SANTOS 13700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANGELA NASCIMENTO SANTOS 15561 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANGELICA ALVES DOS SANTOS 15327 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANGELO GABRIEL CORREIA SILVA ARRUDA 11260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANNA CLARA DA SILVA DUTRA 11048 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANNA CLARA DE AGUIAR SOUSA 17524 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANNA JULIA PIANEZZER URQUIZA 16723 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANNA LARISSA DE ARAUJO SANTIAGO 18294 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

ANNA MARINA SANTOS SOARES 22044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANNALICE NEFERTITI MELO XAVIER LINS 17779 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANNYA STHEFANY BRITO DE SOUZA 19869 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTHONY KAYKY RIBEIRO DA SILVA 11166 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTHONY PINTO COSTA 15331 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONIA FRANCYELLEN DA SILVA ARAUJO 21001 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONIO AUGUSTO DO NASCIMENTO 21210 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONIO CARLOS FREITAS DA SILVA 12934 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANTONIO CLEBER LIMA OLIVEIRA 18202 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONIO MIGUEL DA ROCHA NETO 11724 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONIO OTAVIO COSTA ADAO 21480 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONY BATISTA MUNIZ 10922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONY DAVID VIEIRA SANTOS 22379 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONY PETTRUS DA SILVA 16434 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

APHOLLO SANTOS DE PAULA MENDONCA 14832 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARLIAN DAVID DA SILVA 19011 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

ARMSTRONG CORREA GONCALVES 19432 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR AUGUSTO OLIVEIRA 12615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR GABRIEL DE SOUSA CASTRO 15271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR GARCES LUCIO 16125 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR GUSTAVO OLIVEIRA DE LIMA 10041 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR HENRIQUE FERRAZ GALVAO CABRAL 12144 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR LEITE DE OLIVEIRA 20632 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR OLIVEIRA ROSENO SANTOS 20966 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR REVIANNO DE SILVA 11532 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR ROBERTO DOS SANTOS DE PAULA REIS 16619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR VASCONCELLOS DE AZEVEDO ALVES 15332 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR VITOR ALVES RIBEIRO DOS SANTOS 14778 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR WILLIAN NUNES RIZZO CUNHA 20444 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTUR BEZERRA ANISIO DA CONCEICAO 15361 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTUR RAMOS DOS SANTOS 20215 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ARTUR VENANCIO PIRES DE ARAUJO 16477 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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ARTUR VINICIUS SA ARAUJO 12694 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARYEL ALCANTARA CARDOSO 19480 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ASAFE RACAL DA SILVA SANTANA 11427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ASAPHE ALEXANDER SIMIAO SILVA 15582 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ASHELLY RENIFER ARAUJO PEREIRA 12507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AUGUSTO CESAR BERNARDO DOS REIS 18062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AUGUSTO RUAN MENEZES DA COSTA 17902 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AYLA CAMILA FONSECA CARVALHO 14223 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BARBARA MESSIAS PORTUGUEZ 13008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BARBARA SOUSA BARBOSA 19616 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BARBARA VITORIA DOS SANTOS ALVES 16159 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ ANDRADE QUINTANILHA DA SILVA 12882 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ APARECIDA ALVES MENEZES BARBOSA 17030 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ DOS ANJOS SILVA 15197 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BEATRIZ FARIA GALDO 10003 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ FELIPE COSTA DE SOUZA 19292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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BEATRIZ GOMES DORNELAS 15310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ GUIMARAES LOURENCO 16673 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ LIMA DUARTE 15295 Indeferida Cadastro desatualizado

BEATRIZ MAESTRINI MARINS 12023 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BEATRIZ NUNES SANTOS VIEIRA 14722 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ SANGINETO DE CARVALHO 17175 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ SOARES CARDOSO 19504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ SOFIA PEREIRA JULIO 11530 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRYZ CRISTINA E SILVA 18323 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BENJAMIM BRASIL DE GOES 11062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BERGSON EMANOEL FERREIRA DOS SANTOS 15132 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BERNARDO DE SOUZA LOPPI GUIMARAES 12784 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BERNARDO LEIROZ DE AMORIM 10727 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BIANCA LARISSA DE MOURA ROCHA 21526 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BIANCA LETICIA DE OLIVEIRA 15823 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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BIANCA SANTOS DA SILVA SILVA 12138 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENDA LETICIA MARIA PORTO DA COSTA 11617 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENDA MANTA LEITE 11489 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENDA NOGUEIRA PAIVA 15038 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENDA ROBERTA SILVA ESTEVAM DE SOUSA 19916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENDA SOARES CARVALHO DE SOUZA 14805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENDO ANDREU SILVA DUARTE 20241 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENER NOVAIS AZEVEDO 19152 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

BRENNO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 11000 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENO ALVES DA SILVA PINTO 18472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENO COSTA DOS SANTOS BAPTISTA 17281 Indeferida Cadastro desatualizado

BRENO EBER DIAS MELO 17449 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENO ENZO LIMA BRITO 14419 Indeferida Cadastro desatualizado

BRENO FREITAS FLAVIO 16538 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRIAN GARCIA DA SILVA 19975 Indeferida Cadastro desatualizado

BRUNA BRENDA DOURAO DA SILVA 17091 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

BRUNA DE ALMEIDA PEREIRA SILVA 10979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRUNA RAMOS VIEIRA 15403 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRUNNA HILLARY BRAUL BORGES 11287 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRUNO ALVES BRITO 19624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRUNO LUCAS PERONI 10820 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRUNO MONTEIRO RANGEL 14912 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRUNO RAFAEL RODRIGUES DOS ANJOS SOUZA 15586 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRUNO SILVA FERRO 17730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRUNO SIQUEIRA DA SILVA JUNIOR 20573 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRUNO SOARES LOPES 17157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRUNO WALLACE MELO DE OLIVEIRA VANDEREI 11539 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIKE CASTILHO CORADO 13086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO ALEXANDRE VAROL MATTOS 15035 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO ANDRE OLIVEIRA NASCIMENTO 14446 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO CEZAR COSTA DE SOUZA 20061 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO DA COSTA TOREZANI 12798 Indeferida Cadastro desatualizado
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.
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CAIO DE OLIVEIRA PAES SOARES 15567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO EDUARDO DA SILVA DE SOUSA 12899 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO GABRIEL DAMASCENO PACHECO 17561 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO GLAUCO DOS SANTOS SPDO DE SENNA 15262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO LUIZ RIBEIRO QUEIROZ 17851 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO VELASQUEZ LIPA CRUZ 18484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CALEB PAIVA RODRIGUES 14863 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CALEBE DE FARIAS DOMINGOS PAULA 14333 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

CALVIN BARRETO DE ANDRADE GOLZIO 19862 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAMILA CARDOZO SANTOS 21512 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAMILA CASTRO DUTRA DA SILVA 11579 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAMILLE TEIXEIRA DA CRUZ 10376 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAMILLY MATHIAS DA SILVA 12439 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAMYLLE GASPAR CAVALCANTE 18135 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLA JOCIELY OLIVEIRA MARTINS 18666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS ALBERTO GOMES DA SILVA FILHO 18262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.
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CARLOS ANDRE SANTOS FERREIRA 13001 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

CARLOS DA SILVA VILAS BOAS NETO 21205 Indeferida Cadastro desatualizado

CARLOS DANIEL NASCIMENTO FREITAS 15101 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS DANIEL SILVA REGO 12155 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS DANIEL VERDEIRO 20475 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

CARLOS EDUARDO DA SILVA RODRIGUES 19289 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO RIBEIRO 13322 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS EDUARDO FERREIRA DINELY 15363 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS EDUARDO SAMPAIO DE SOUZA 19143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS EDUARDO SANTOS MARINS ALVES 10442 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS FERNANDO WISSOCOSKY FERNANDES 19794 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA MOURA 10679 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS HENRIQUE BORGES ALMEIDA 12325 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS HENRIQUE DE AQUINO RODRIGUES 15094 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS HENRIQUE DISSENA GOMEZ 16157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS
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acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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CARLOS HENRIQUE FURTADO BENTES 20192 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS LUCIANO DE SOUZA SILVA 11765 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAROLAINE CRISTINA FERREIRA VELASCO 18786 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINA DA SILVA TAVARES CORDEIRO 12405 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA ROSELI FRAGA DA SILVA 13297 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE DA SILVS TEIXEIRA 19558 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE GARCIA SALGADO 12238 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE GOMES MOURA 14129 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE PAULINO MALAFAIA 19511 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE VICTORIA SILVA DE OLIVEIRA CALIXTO 17132 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CASSANDRA DE OLIVEIRA MARQUES 21435 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CASSIHELEN VENANCIO PEREIRA DA SILVA 14880 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CASSYANE VITORIA DA SILVA CARVALHO 14659 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA DA SILVA BIA VIANA 13693 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA DA SILVA CARDOSO 19745 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS
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Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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CAUA DA TRINDADE ALVES 11444 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA GEOVANNY DE BRITO DA COSTA 12291 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA HIROSSE MONTANHERI 18608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA LUCAS RIBEIRO CARNEIRO 15605 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA LUCAS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 18315 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAUA MARCELO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 19989 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA NASCIMENTO MACIEL 10846 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA SANTANA PORTO 11130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUAN COSTA DA SILVA 18123 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUAN RENATO FREIRE CHRISTENSEN 17262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUANNE MARGARIDA FERREIRA BARBOSA 20187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUE TORRES MONTEIRO 16516 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUET FERREIRA CAVALCANTE 11850 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CELIO AMORAS SOARES NETO 18713 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CESAR AUGUSTO LEAL DE LIMA 11310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CESAR PEREIRA DE MENEZES 21491 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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CHARLES FERNANDES COSTA 11608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CHRISTHIAN ISAAC RICCI 10133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CHRISTINA OLIVEIRA FILO 12494 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CHRISTINER MAXIMO DE SOUZA CASUPA 11404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CHRISTYELLEN FERNANDA RIBEIRO VERLI 11811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CIBELE LAURINDO GUEDES 13983 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CINTHIA ANDRADE DE OLIVEIRAA 15018 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CINTIA SUELEN TRINDADE VIEIRA 11606 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLARA AGUIAR DA COSTA 12588 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLARA GABRIELLE FERREIRA DO NASCIMENTO 13178 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLARICE RIBEIRO DO NASCIMENTO 18465 Indeferida Cadastro desatualizado

CLARISSE EDUARDA SCHAEFER 13296 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLAUDIO BRUNO PACHECO E SILVA 21862 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLAUDIO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 15825 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLAUDIO JOSE NASCIMENTO DA ROCHA FILHO 11244 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLEIDIANE PEREIRA BARBOSA 14961 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEITON GONCALVES DA SILVA 20129 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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CRISTHER ADRIANO ALVARADO RODRIGUES 11831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRISTHIAN GABRIEL DE OLIVEIRA OSORIO 19968 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRISTIAN DE QUEIROZ DA CONCEICAO 13959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRISTIANO DA CUNHA CORREA 20738 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRYSTIAN RODRIGUES BARBOSA DA SILVA 19321 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAIANA FARIAS SILVA 10509 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAIANE DE SOUZA DIAS 20797 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAIANE SAMY FERNANDES CABRAL 15798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL ALEXANDRE DOS SANTOS 16318 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL BARBOSA CHENG 17054 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL CHARLES EUGENIO DOS SANTOS 12163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL DA SILVA FERREIRA 18878 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL DOS SANTOS SILVA 15494 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL EXPEDITO DA SILVA 21483 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL FERREIRA GOMES DE MORAIS SILVA 20409 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL FERREIRA LIMA 13043 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 10525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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DANIEL JEFFERSON DA SILVA VIEIRA 12962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL LUIS SOARES DA SILVA 11495 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL PAIXAO MATTOS 19278 Indeferida Cadastro desatualizado

DANIEL PENA DE SOUZA 12554 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL RHUAN DA SILVA PINHEIRO 13251 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL TEIXEIRA LIMA 18837 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIELA STHERFFANY GOMES PAIVA 10676 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIELE DA SILVA NASCIMENTO 11043 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DANIELE XAVIER DE SOUSA 21735 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DANIELLE LUISE DA SILVA DAMASCENO 11024 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANILO ALVES DE MORAES SILVA 20523 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANYELLA MARIA FERNANDES AUGUSTO 14529 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI BRUNO OLIVEIRA DE LIMA 20091 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DAVI CALLAGHAM ADMIRAL DE SOUZA 11172 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI DA SILVA FERREIRA 13055 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DAVI DA SILVA MARQUES 19959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI DE AGUIAR FEITOSA LIMA 10788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI DIAS SOARES 10116 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI EDSON DA SILVA AMARAL 11883 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI GOUDARD DA SILVA 15780 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI HENRIQUE RIBEIRO DE AQUINO 14298 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI INGLEZ MACHADO 13756 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI MALAQUIAS DOS SANTOS 20521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI NAZARENO FERREIRA DE SOUSA 18541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI PAMPLONA NEGRAO 11122 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVID CAMPOS JERONYMO DE OLIVEIRA 17269 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVID DA SILVA BARROS 10063 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVID DE SOUZA CRUZ 15847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVID GABRIEL MAGNO NEGRAO 21340 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAYANA LITSA DOS SANTOS NASCIMENTO 19541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAYANE ALVES SILVA 14386 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAYNAH MARINHO DE ABREU DIAS 20203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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DEBORA CRISTINA SOARES RIBEIRO 15024 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DEBORA INGRIDY ROCHA DE MIRANDA 13643 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DEBORA RAVANY BATISTA 18136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DEBORA VITORIA SOUSA SILVA 16768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DENAUHER BRAZ DE LIMA 15957 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DENER DA SILVA SANTOS 17581 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DENILSON SANTOS MONTEIRO DA SILVA 18466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DENNIS GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA 13465 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DERICK DA SILVA ALMEIDA 14056 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DEYVSON RIVALDO SOUZA DOS SANTOS 15099 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DEYZIANE DA SILVA SERRAO 20529 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DHIEGO SILVA DANNEMANN 15568 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DHOMINI PANTOJA BARBOSA 18196 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIANA DE FATIMA DA SILVA 10182 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO ABREU ARAUJO DA SILVA 21033 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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DIEGO ALEXANDRE RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 15836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO ALVES DE JESUS 14103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO CARLOS LIMA DA SILVA 18354 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO FABRICIO DE MARINS NOVAES 17465 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO GONZAGA DE LIMA 11731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO JUAN FERREIRA DA SILVA 14478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO RAMON SILVA MONTEIRO 10998 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIHACONIS SILVA OLIVEIRA 12837 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIOGENES DEOCLECIO DA SILVA 14451 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIOGO DE QUEIROZ ASSIZ 11681 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIULY DOMINGUES DE SOUZA 11423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DJACI DOS SANTOS ALVES JUNIOR 12059 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DJEANE SABRINA LOPES DA LUZ DORNELAS 11263 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DNILO LUIZ DOS SANTOS 12367 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DOUGLAS DA ROCHA VIEIRA 20239 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DOUGLAS RODRIGUES BERNARDES 10155 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DOUGLAS SANTOS DOS SANTOS 17165 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DYSLAINE PRISCILLA PEREIRA DA SILVA 12955 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EBER SAMPAIO BATISTA 15850 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ECKTORY SOARES PINHEIRO 16682 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

EDGAR GABRIEL FARIAS DE OLIVEIRA 20719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDILAINE DA ROCHA CRUZ 18247 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDSON ARTHUR CASTRO FARIAS 16128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDSON MARCAL VIEIRA DA SILVA 14062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDSON SEBASTIAN GARCIA SANDOVAL 18864 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDA CAMILE DOS SANTOS MACIEL 11496 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDA LETICIA SANTANA DA ROCHA 19002 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO ALCANTARA DE SALES 14045 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO COIMBRA ROCHA LAGO 20420 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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EDUARDO DE JESUS DUTRA 12664 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO DOS SANTOS ALVIM 12116 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO DOS SANTOS GOMES 10317 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO FERNANDES DA SILVA 11451 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO JESUS TAVARES SANTANNA 14244 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO JOSE MENEZES DOS SANTOS JUNIOR 10789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO LUCAS BRITO DE MIRANDA 13507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO PANTOJA DA NATIVIDADE 20334 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO PEREIRA RAMOS 17509 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO RAMOS MACIEL 13603 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO SILVA VIEIRA DE SOUSA 16877 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EDUARDO SOUZA SANTOS 10461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO TODISCO ODONI 10060 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDVANIA PEREIRA DA SILVA 20670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDYMILA DE ARAUJO PEREIRA 19212 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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EFRAIM JUNIOR MEDEIROS DA SILVA 11035 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELEN CRISTINE PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 17974 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELIAQUIM ELIABE DOS SANTOS SILVA 10326 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELIAS ALBUQUERQUE DE ARAUJO 11249 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELIEL JOSUE VILELA 15064 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELIEL MARCO BARBOSA DA SILVA 10403 Indeferida Cadastro desatualizado

ELIELMA DOS SANTOS ARAUJO 15938 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ELIONARA DE CARVALHO DO ESPIRITO SANTO 12896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELISA PARREIRA DE CASTRO ALVES 20944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELISON SILVA DA COSTA 12843 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELISSON SOARES MENDES DA SILVA 13271 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELIZA CRISTINE RIBEIRO MARTINS 15898 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELIZANGELA VITORIA REIS INCOENCIO 10405 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELLEN JAMELLY GUERRA 16597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELLITON KAWAN RODRIGUES BARBOSA 12179 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ELTON AQUINO DA SILVA 10544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELYS JENIFFER LOPES DANIELSON 17263 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUEL FRANCISCO NASCIMENTO CALLEGARIO 16876 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUEL MONTEIRO CHAVES 12705 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANULLE ANDRADE DOS REIS 13398 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMERSON GABRIEL TOME DOS SANTOS 10625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMERSON IZIDRO FERNANDES 21478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMERSON SOARES DA SILVA FILHO 11626 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILI QUELI SANTOS DE JESUS 12801 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILIANO AUGUSTO PINHEIRO SILVA 13105 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILLI BISPO RIBEIRO 22192 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMILLY CAMILY MORAES DE ALMEIDA 18369 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILLY COSTA E ALVES 11264 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILLY DIAS TOMAZ 19909 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILLY DOS SANTOS LINHARES 20873 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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EMILLY KELLY INGRE SIMOES 20242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILLY RAVANE DOS ANJOS SANTOS 18319 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILLY VICTORIA LEITE ANDRADE DA SILVA 12423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILY LOPES FERREIRA 22107 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILY MARTINS DO CARMO 10278 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILY SANT ANA DE BRITO 15826 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILY SOARES CERQUEIRA DOS SANTOS 16347 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMYLI VANILY SOARES DA SILVA 17180 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMYLLY DOS SANTOS ALVES 10999 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMYLLY RAYSSA OLIVEIRA LINO 13346 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ENRICO BATISTA MELO 11590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO ANTUNES MACEDO OLIVEIRA DO VALLE 13729 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO DOS SANTOS RODRIGUES 11791 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ENZO FARO SANTOS 12004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO MARCHESI LEMOS CARDOSO 11538 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
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ENZO MATHEUS RABELO FERNANDES 16665 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ENZO NICOLAS NASCIMENTO MEIRINO 13421 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ENZO SANTOS PEREIRA 21431 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO TAVARES DE JESUS 15943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERIC LIMA DE CARVALHO 14748 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERICA LUANDA SILVA DE SOUZA 13705 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICK CARDOSO DO NASCIMENTO 11044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERICK GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 10083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERICK GUSTAVO DOS SANTOS DE BRITO 10471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERICK JEFFERSON MOURA DA SILVA 22174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERICK JOHAN NASCIMENTO MAIA 21870 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERICK SILVA VIEIRA E SOUSA 17163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERICK SOARES BARBOSA 12290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERIK DE OLIVEIRA SANTANA 21886 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERIK DIAS DE OLIVEIRA CORREIA 19131 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ERIK VICTOR CARVALHO DE SOUZA 10885 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIKA APARECIDA QUIRINO BENTO 19145 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ERIKA JULIANA FORMANQUEVIS 21214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERIKA REGINA ARAUJO BOCKS 14999 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERIKALANE DA SILVA CARNEIRO 16831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERNAN PABLO DA SILVA MACHADO 13448 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERNESTO DE FIGUEIREDO TORRES 18528 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESDRA THIAGO CUNHA DO NASCIMENTO 17141 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTEFANE LUDIMILA PINTO DOS SANTOS 20367 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ESTER ESTRELLA DA CONCEICAO PACHECO 12818 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTER GOMES ROCHA 11869 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTER RODRIGUES DA SILVA 15207 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTER TOLENTINO SIQUEIRA 12066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTEVAO MELO DA COSTA 12906 Indeferida Cadastro desatualizado

ESTEVAO PINTO QUINTANILHA 16825 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ESTHEFANY RAYRA SILVA DA COSTA 13498 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTHER MENDES NASCIMENTO 18211 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTHER SOUSA TAVARES 13969 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EUNICE RAIANE DE SOUZA AGUIAR 21119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVAILSON DA SILVA LISBOA 12406 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELLY GABRIELLE QUEIROZ DE LIRA 18304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELLYN FRANCINY SALVADOR CARDOSO 15231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELLYN LAUANE DA SILVA OLIVEIRA 16618 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELLYN NICOLLY ROCHA SANTOS 11618 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELYN BASTOS LEOPOLDO DOS SANTOS 10216 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELYN KAMILE FIGUEIREDO NUNES 21901 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELYN LANDEIRA CRUZ 11675 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EVELYN PECEGUEIRO ROCHA 10723 Indeferida Cadastro desatualizado

EVELYN SILVA MARTINS ROSA 20847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVERTON KAUAN SOUZA 10393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EWERTHON RIBEIRO DE SOUZA LIMA 20730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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EWERTON HENRIQUE LIMA DA SILVA 21289 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EYSHILA ELENA RODRIGUES SOARES 13811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EZEQUIAS DA SILVA TEIXEIRA DE MELO 15774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EZEQUIEL DOS SANTOS RUFO 15558 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABIANI NASCIMENTO DINIZ 17049 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABIANO RODRIGUES COSTA 15445 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

FABIANO RODRIGUES COSTA 16258 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

FABIANO SALES VILA VERDE 18692 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABIO AUGUSTO VACARI DOS SANTOS 12897 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABIO CAITANO DA SILVA 11882 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABIO NEPOMUCENO SANTOS 11657 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABIO RAMALHO FEITOSA DOS SANTOS 21242 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

FABIO SILVA RAMOS 14026 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABRICIO SANTOS ELLERES 21453 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRINE ALMEIDA DA SILVA 17701 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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FATIMA EMANUELLY SOUZA DUARTE 10330 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE ADRYAN BENTES BULHOSA 10756 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE CHRISTIANO FROTA VIEIRA 21528 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE DA SILVA SANTOS 10351 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE DARWIN SANTOS DA SILVA 18473 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE FASSINI DOS SANTOS 15889 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE GABRIEL GODES PRADO 19910 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE GABRIEL MENDES FLORENTINO 22319 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE GOMES DE LIMA 17143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE GUSTAVO RODRIGUES CAVALCANTE DE ALMEIDA 11502 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE HENRIQUES SANTANA DE CARVALHO 18488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE LUIZ DIAS MARTINS 20721 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE MATHEUS PEREIRA DA SILVA 13574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE SANTOS PINTO 10357 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FELIPPE JOSE CARVALHO NASCIMENTO 11809 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELLYPE EDUARDO LEANDRO 11646 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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FERNANDA ANDRADE DE SOUZA 19242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDA CONCEICAO SOUZA 15398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDA DE CASTRO IMPERIO 12975 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FERNANDA DO CARMO RAMOS 12398 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA EVELIZE SOUZA SILVA 15263 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDA PIRES OLIVEIRA 14593 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDA SANTOS MARQUES 13946 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDO ARAUJO FLORENCIO 12779 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDO CONSTANTINO JUNIOR 10907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FILIPE DA LUZ BRITES 11189 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FILIPE DOS REIS RODRIGUES 18750 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

FILIPE MARLEY FELIX DOS SANTOS 14888 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FILYPE KAUAN OLIVEIRA LIMA 19218 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FLAVIO FERNANDO REIS ALVES 17774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FLAVIO GABRIEL DE OLIVEIRA CORDEIRO 10180 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.
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FLAVIO SANTOS OLIVEIRA DE MATTOS 15312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCIMARY SIMAO DA SILVA 17133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCISCA KATILA TORQUATO SALES 16838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCISCO DOS ANJOS LIMA 19340 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO GABRIEL BAZILIO DE LIMA 11470 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

FRANCISCO KARLAN BARRETO DA SILVA 10996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCISCO SERAFIM DE SOUSA NETO 15323 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCISCO TRINDADE NETO 15473 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCISCO VITOR MENDES BARBOSA 20860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCISCO WEDSON SILVA DA COSTA 16268 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL ALCANTARA DE CAMPOS MESQUITA 15468 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL ALMEIDA AZEVEDO 12921 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL ALVES DE SA 19313 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

GABRIEL ANTONIO SALES FALCAO 12168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL AQUILES DA SILVA LEITE 20233 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GABRIEL ARCANJO RAMOS VIANA VALADAO 16200 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL BAPTISTA OLIVEIRA 21344 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL BASTOS DE SOUZA 10108 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL BERALDINI LOPES 17595 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL CARDOSO DE OLIVEIRA 17819 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL CARDOZO STENKOFP 10643 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL CARNEIRO DE ALMEIDA 12021 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL CARVALHO GOMES 10594 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL DA SILVA OLIMPIO 13484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL DE PAULA FERNANDES 13281 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL DE SOUZA GRIJO 20359 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL DIAS FRANCA CORREA 19226 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL DOS SANTOS SILVA 19090 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL ELIAS ANDRADE DA SILVA 17140 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL ERIC DA SILVA DANTAS 15800 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GABRIEL FARIAS BRITO 15110 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL FARIAS DE SOUZA 13151 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL FARIAS PORTO DE SOUZA 14803 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

GABRIEL FELICIANO FELICIANO NEVES VIANA 20286 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL FELIPE VILHENA DE ALMEIDA 17139 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL FERNANDES DA SILVA GABRIEL 14991 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL FERNANDES GOMES 19026 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL FERRARI CAMPOS 13981 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL FERREIRA FREIRE 17122 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL FERREIRA GOMES DA SILVA 21600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

GABRIEL FLORENCIO ARRUDA ARCANJO 14282 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL FRANCA DA SILVA 18964 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL HENRIQUE RAMOS DO NASCIMENTO 21334 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL ISAAC SANTOS FAGUNDES 12487 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.
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GABRIEL LEONARDO ANDRADE DE LIMA 18332 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL LUAN GONCALVES VARELLA 15290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL MIRANDA DE CARVALHO 22229 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL MONTEIRO RIBEIRO 14340 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL MORAES GARCIA 18710 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL MUNIZ DO VALE 20150 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL NASCIMENTO DA SILVA 13143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL NUNES DUARTE 10478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL NUNES JARDIM SILVA 10188 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL NUNES PAIVA 12970 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL OLDRADO ALECRIM SILVA MACHADO 14140 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL OLIVEIRA DANTAS 17463 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL OLIVEIRA DE ASSIS 20550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL PATRICIO BERTO DA SILVA 15376 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL RENATO MARCIANO DA SILVA 16286 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.
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acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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GABRIEL RUFINO FERREIRA DO NASCIMENTO 15896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL SILVA PATRICIO 20920 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL SOARES LEAL MARMELO 14849 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL SOUSA DA SILVA 10152 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL VITOR GUERRA FREIRE 11026 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL WENDEL MARTINS 19526 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL ZACARIAS BARBONI 14014 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA ARAUJO DOS SANTOS 11390 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 12108 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA COELHO DE SOUZA 17355 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA CRISTINA DA SILVA LIMA 12596 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA CRISTINA SOUSA SILVA 11627 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA DE BARROS SOUZA 14970 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA DE SOUZA TEOTONIO GUEIROS 10857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA DOS SANTOS PEREIRA DE MIRANDA 16582 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA SILVA GOMES DE SOUZA 13337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELI MARRI DO NASCIMENTO FERNANDES 11911 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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GABRIELI TOSTA VENTURA 21664 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLA ALVES BELTRAO 10904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLA ERICA MOURAO DE SOUZA 16943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLA SANTOS OLIVEIRA 10134 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLE CRISTINA DOLCI URBANEK 19971 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLE VITORIA WESTERMANI DE LIMA 10866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY DE OLIVEIRA PINHEIRO 15940 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY JUNGER DE MATOS 12509 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY MARCIANO DA SILVA 13578 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELY CRISTINE XAVIER DE MORAIS 21514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRYELLA DE SOUZA PEREIRA 19385 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRYELLE FERREIRA DA SILVA 12133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEAN JORGE SOUZA FARIAS 11057 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEISISLAINE VITURINO GOMES DA SILVA 19500 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEORGE ADRIANO CACHINA BEZERRA JUNIOR 20545 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANA NERI GOMES 13637 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANNA FERNANDES DOS SANTOS 20487 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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GEOVANNA FLAVIA FERREIRA DA SILVA 16436 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANNA MARTINS AMARAL DIEGUES 17628 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANNA MENEZES SANTANNA 11853 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GEOVANNA NAYARA RAMOS RODRIGUES 21105 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GEOVANNE HENRIQUE SOEIRO LEAL 11752 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GERSON CASSIMIRO DE GODOY NETO 13306 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GERSON GONCALVES DIAS JUNIOR 13615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIANINI GARCIA SANTA ROSA 13236 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GIOVANA LOPES DE FIGUEIREDO 19518 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIOVANI MESQUITA ALMEIDA BARBOSA 15897 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIOVANNA PATRIZZI MENDONCA 11069 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIOVANNA RACHEL CANDIDO DE SOUZA 15416 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIOVANNA REIFF NEPOMUCENO 15016 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIOVANNA SABINO DA SILVA 17084 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIOVANNA VICTORIA COSTA OLIVEIRA 15208 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.
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acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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GIOVANNI MEIRELES DA SILVA 11405 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GISELE NASCIMENTO DE SOUSA 22272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GISELE TEIXERA BRANDAO 19493 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GISELLE CARVALHO CRUZ 11876 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GISELLE DA MOTA ALMEIDA 14202 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GISELLY RODRIGUES DE LUNA 12758 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GISELY VICTORIA DA SILVA PEREIRA 22034 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIULIA LOPES TORRES FERREIRA 12645 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIULIA VITORIA DO NASCIMENTO FROTA DA SILVA 14931 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GLAUCIO CABRAL VIANNA 15677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GLAYDSON DA COSTA SILVA 17592 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GLEICIANE OZORIO DOS SANTOS 12255 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GLEISE RAMOS DE ARAUJO 19436 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GLEISON BALIEIRO LEAL 14463 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEYDSON RANIERY MACEDO DA SILVA 15751 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GONCALO DUARTE BAPTISTA NEVES GRIFO 11529 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GRAZIELE MOUTINHO COSTA CHRISOSTOMO 14972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GRAZIELLE GUIMARAES DA SILVA 20045 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GRAZIELLE HADASSA DO NASCIMENTO PIMENTEL 19442 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GRAZIELLY CASTILHO GUIMARAES 15394 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME AZEVEDO VENTURA MACHADO 14281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME BISPO DANTAS 11056 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME CHRISTIAN FERREIRA BRAZ 20791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME CORREA PARAIZO 13887 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME DA ROCHA FARIAS 20170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME DA SILVA RAMOS 11391 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME DE SOUZA FERREIRA BARBOSA 10840 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME EVANGELISTA VICTOR 14215 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUILHERME GABRIEL CRISPIM ARAUJO 13235 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME GIVANILDO SILVA 21354 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME GODINHO DO NASCIMENTO 21782 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS
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GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 13042 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUILHERME HENRIQUE MENDES 18805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME JOSE DOS SANTOS SILVA 20514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME JOSE RIBEIRO FRANCO 18644 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME MARTINS NEPOMUCENO 20002 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME MORAIS MARTINS 12182 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

GUILHERME MORAIS SILVESTRE 15827 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA 12601 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME PERONE COSTA CAMARA 14898 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME RIBEIRO PAMPLONA 19519 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME RIBEIRO VAZ 22170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME ROCHA DE FREITAS 11575 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME RODRIGUES DA CONCEICAO 21049 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME SACRAMENTO DOS SANTOS 20450 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME VIEIRA SILVA 15105 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

GUILHERME VITOR DOS SANTOS SOUSA 18309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILLERMO LIMA MELO 22251 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO ANADIAS VILA NOVA 10411 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO BANDEIRA DE VASCONCELOS 17807 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO DA SILVA MADEIRA 20776 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO DE SENA RIBEIRO 16677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO DIAS DE ALMEIDA NUNES 13709 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO DOS SANTOS PONTES DE SOUSA 12869 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO FERREIRA SILVA 13150 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO FREITAS DOS SANTOS 17471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO GABRIEL SOUSA DA SILVA 10496 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO GONCALVES BORGES 17738 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO HENRIQUE SILVA PINHEIRO 17124 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO LEITE DO NASCIMENTO 11580 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO RABELO MORAES 10516 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO ROBERTO SILVA MIRANDA 18736 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO SILVA DA SILVA 10367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA 15083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO TRINDADE SALGADO 17972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUTEMBERG DA SILVA RODRIGUES 10759 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

GUYLHERMME RENZO SOARES CORREA DA SILVA 13522 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HALEJANDRO DOS SANTOS MOREIRA 11716 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HANA VIEIRA MACIEL 22031 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HANIERE DA SILVA FERREIRA 17272 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HANNAH EMANUELLE DE OLIVEIRA PINHO 21967 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEBERT COSTA SILVA 14343 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEBERTE QUIRINO BENTO 19111 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEDYS ALVES SILVA 13262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEITOR DOS SANTOS NORMANDO 19601 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEITOR LAURINDO CORREA 17040 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEITOR RICHARD DE OLIVEIRA LAGO 19019 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

HELDER LUCAS XAVIER MEDEIROS 16378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS
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HELENA MACEDO DA SILVA NERY 11316 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HELLEN TAMIRES GOMES GONSALVES 15941 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HELLOISA SANTOS RIBEIRO 20884 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

HELOA HELENA RODRIGUES DOS REIS HUET 16606 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HELOIZE CAIMMY DE BARROS SOARES 12514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEMERSON FERNADES DO CARMO 18951 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HENRICK CAWA COSTA DA CUNHA 15008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HENRIQUE AVELAR BERGERON LAGO 21924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HENRIQUE DE LIMA MARINHO 13000 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HENRIQUE DE SOUSA GOMES 15790 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HENRIQUE DE SOUZA 15401 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA MARIANO 12274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HENRIQUE SILVA BRITO ROCHA 20370 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS 13720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HENRY LUAN FERRAZ GONCALVES 19564 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS
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HERBERT ONEY COSTA PEDRADA 13240 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HERBERT TAYLOR DA SILVA SOUZA 11315 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HERIC BRAZ OLIVEIRA JUNIO 11658 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HERIZANE DA SILVA BANDEIRA 18588 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEULLER ABNER DE ABREU SILVA 21690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEULO MORAES CALDAS FILHO 15260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEVELIN DA SILVA ARAUJO 12573 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEYDER CHARLES REIS MARCEDO 15347 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HIAGO DAS NEVES MOREIRA 10834 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

HIANN LEANDRO DOS SANTOS LIMA 21568 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HIGOR PEREIRA DE LIMA 15221 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HUANA COSTA PEREIRA SILVA 12988 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HUGO DA SILVA BRANDAO 13002 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HUGO FREITAS FERREIRA 12276 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS
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HUGO LIBANIO HERINGER 19949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HUMBERTO MATHEUS SILVA RODRIGUES 20340 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HYGOR MUNIZ DE SOUSA 18113 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IAGO GUEDES DA COSTA 11475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IAGO RAMOS DA SILVA PINTO 18317 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IAGO RODRIGO ALVES MONTEIRO DA SILVA 10615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IAN QUADROS GOUVEA 16007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IAN SILVA CORREA 20848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IASMIN DA SILVA SANTOS 20474 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ICARO DE ANDRADE DA ROCHA 10490 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IDEVAN PEREIRA DE BRITO ROCHA 15149 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IGOR DA SILVA PEREIRA 16372 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IGOR GARCIA FERREIRA FORTES 17788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IGOR HUAN DA SILVA MEDEIROS 14123 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR VIINICIUS SANTANA DA SILVA 12186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IGOR WALLACE DA SILVA MEDEIROS 19761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IKARO RYAN FLAUZINO DE SOUZA 10884 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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INGRID MARIAH SANTANA DO NASCIMENTO 12848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

INGRID RAFAELLA SAMPAIO DA SILVA 17081 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

INGRID TUDE DOS SANTOS 14532 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

INGRID XAVIER LOPES 19134 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IRANILDO BEZERRA FERREIRA JUNIOR 19963 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IRIS CARVALHO DA CRUZ 14770 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IRON OLIVEIRA DA SILVA 13095 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC BARBOSA JACINTHO 20227 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC CORDEIRO FELICIANO 17855 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC GABRYEL SILVA NERY VIEIRA 14239 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC GUIMARAES DE OLIVEIRA 10466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC LOURENCO DA COSTA FERREIRA 20799 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISAAC OLIVEIRA GALVAO 14887 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC TEIRSON RIBEIRO LIMA 10595 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELA CECILIA DA CRUZ CARVALHO 20051 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ISABELA DE AMORIM MIGUEL GOMES 11717 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELA ROCHA NASCIMENTO 11265 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELE GUIMARAES DE OLIVEIRA 10555 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 10565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLA FERREIRA OLIVEIRA NASCIMENTO 14053 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA FRANCA LAGE SILVA 14815 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLA MARTINS MAURER 21400 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISABELLE ALMEIDA FERREIRA SILVA 13567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLE TAVARES PEREIRA 22310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLY DA ROCHA ARAUJO 15042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLY DA SILVA BARROS 21681 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLY GOMES DA SILVA 15662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELY JULIANE BARBOSA TORRES 13186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISADORA CRISTINY CORREA MACHADO 14204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISADORA KALIDA CARVALHO ANDRADE 19782 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAIAS LUIZ NEVES DA SILVA 11531 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

ISAK BRUNO DE OLIVEIRA LOMEU 10144 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAMARA DANTAS PAZ 22058 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAQUE SOARES DO NASCIMENTO 14606 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAQUE SOUZA DA CONCEICAO 12205 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISIS TAINARA DE SOUZA MONTE 11352 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISRAEL CORDOVIL AMORIM 15721 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISRAEL DA SILVA EVANGELISTA 16498 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISRAEL FLORES GANGUILHET 18458 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISRAEL GONCALVES DA SILVA 21106 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ITALLO ROBERT CARVALHO SOUSA 10791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ITALO ANTONIO GUIMARAES SILVA 18320 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ITALO DIOGENES MONTEIRO DE SOUSA 15625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ITALO RAI DANTAS SOARES 17695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IURY FAGUNDES DE MORAES 22241 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IVAN ROCHA DOS SANTOS 15604 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IVONE MORAIS SILVA 22320 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IVONE REBEKA BARBOSA DE SOUZA 14152 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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IZABELE SHIRLEY BARBOSA SOUSA 11396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IZABELLY MATOZO DA SILVA 14835 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IZAQUIEL CERQUEIRA ARAUJO 10417 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JACKELANY GABRIELA SUPRIANO DE LIMA 15189 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JACKSON DA SILVA VIEIRA 15872 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JAIRO CERQUEIRA MOREIRA 13666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JAMES CRIS DE SOUZA BELARMINO 11922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JAMILLE CARDOSO DE SOUZA 17690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JAMILY GOMES DA SILVA 20591 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JAMYLLE SARA GOMES MATOS 17154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JANAINA ANDREZA GOMES 17582 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JANICLEBIO FERREIRA CRUZ 21523 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE BARROS 20399 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JAQUESON REIS DOS SANTOS 17377 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JARDEE FERREIRA ALVES LACERDA 10754 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JARDEL SANTOS CORREIA 16409 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JAYRO KALLED VICENTE FERNANDES 12536 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JEAN LISBOA DA SILVA 21259 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEFERSON PAULO ROSA 13161 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEFFERSON GERALD PINTO 11556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEFFERSON VENANCIO SANTOS DA SILVA 13154 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JEIEL MESQUITA DA SILVA 11046 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JENNIFER BORGES DA SILVA TEODORO 15374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JENNIFER DOS SANTOS DENOZOR 13893 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JENNIFER DOS SANTOS DRUMMOND 11855 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JENNIFER DOS SANTOS MOREIRA 11706 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JENNIFER MEIRELLES FERNANDES NERES 17135 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

JENNYFER KAYLANNY DE ALMEIDA CONETRO 16383 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JEOSAFA DO NASCIMENTO DA SILVA 11956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025
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JEOVAN AGNALDO DA SILVA CASCAES 13385 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEOVANA RAMOS DOS SANTOS 20778 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JESSE DE SOUZA RODRIGUES 13016 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSE PEREIRA DA SILVA 11785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JESSICA BARBOSA DOS SANTOS 13280 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JESSICA TAIS RIBEIRO DA SILVA 19877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JESSYCA HORANNA PITANGA DE OLIVEIRA 18349 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JESUS CAVALCANTE SILVA 19309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHENIFER CRISTINA MACIEL ARAUJO DE SENA 14924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHENIFFER BARTOLINI GONCALVES 12174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHERLANE RIBEIRO DA SILVA 11878 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHESSICA DANIELLE SANTOS PEREIRA 17016 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHON WAYNE SOUSA ARAUJO 13772 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHONATA DOS SANTOS BARBOSA 15139 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHONATAN AUGUSTO FERREIRA REIS 17020 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHONATAN DOS SANTOS SILVA 12147 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHONATAN MARCIO ESPINDOLA SAIORON NUNES 11484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JHONATAS DERALDO NOGUEIRA BARBOSA 12442 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHONATHA DA SILVA MOTA 17063 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHULIA COSTA CAMPOS 10899 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JHULLIE MARIA DA SILVA FARIA 21985 Indeferida Cadastro desatualizado

JHULLY CRISTINE CINELLI SANTANA 18187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOABE LUCAS SANTOS DA ROCHA 10548 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAN ADONIAS DE MENEZES PEREIRA 19583 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO ALLAN DE SOUSA SOARES 12943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO CAMILO DOS SANTOS NETO 14789 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO CARLOS SANTOS AMORIM NETO 17876 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO DE LIMA VEIGA NETO 12762 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO FELIPE GOMES FERNANDES 11485 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO FRANCISCO DA CONCEICAO DE ARAUJO 11932 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL BRITO BERNANDES DE CASTRO 13352 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO GABRIEL DA SILVA SANTOS PASSOS 14304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JOAO GABRIEL DO NASCIMENTO SILVEIRA 11474 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO GABRIEL DOS SANTOS BENTO 20712 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL OUVERNEY DE CARVALHO OLIVEIRA 16355 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO GABRIEL PAULA DOS SANTOS 10256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL RAMOS CASSE 11194 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL SILVA DE CARVALHO 14342 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GUILHERME CAMPOS SAMPAIO 13100 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GUILHERME DA SILVA AMORIM 12266 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GUILHERME DA SILVA ANDRADE 10918 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO HENRIQUE QUEIROZ REGULO 13609 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUCAS CORREA SABARA 17650 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUCAS DE SOUZA GOMES FIGUEIREDO 17167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUCAS PAES LEME CARVALHO 20675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUIZ DE CASTRO SANTOS 12764 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO MARCELO DE OLIVEIRA DA SILVA 16961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JOAO MARCIO MENDES DE SOUZA 19483 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO MARCOS ALMEIDA DOS SANTOS 21151 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 11480 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO OTAVIO CARDOSO GONCALVES 12948 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULLO DE SOUZA REIS 11544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO FONSECA DA SILVA 21135 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO LOPES SILVA 21745 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO MARINHO GUIMARAES BISPO 20576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO SILVA REIS 15009 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO UCHOA DE ARAUJO 11707 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO BARBOSA DE SALES 22010 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO DA SILVA REIS DE FREITAS 10838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO DANTAS DA SILVA BUSS 12872 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO DE ARAUJO MORAIS 13997 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO DE MELO SARAIVA 19419 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO DE SOUZA SILVA 12790 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO DO MONTE SOUZA 19724 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JOAO PEDRO PEREIRA BARBOZA 11177 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO PEDRO SABOIA MOURA RODRIGUES 12287 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO SANTOS FONTARIGO 10929 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO RAFAEL DA COSTA OLIVEIRA 16191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO SERGIO SILVA DE MORAIS 21828 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO THALLIS BATISTA DA SILVA 17965 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

JOAO VICTOR BLANDY DA SILVA 20316 Indeferida Cadastro desatualizado

JOAO VICTOR DA SILVA 16493 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VICTOR DA SILVA BELO 17645 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VICTOR DE CARVALHO CABRAL 20413 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VICTOR DE JESUS ARAUJO 20176 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VICTOR DE SOUZA FONTES 18532 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VICTOR DOS SANTOS MENDONCA 13834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VICTOR EUGENIO DE SOUZA 20148 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VICTOR ORNELLAS DE MATTOS CAMPOS 16416 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

JOAO VICTOR PEREIRA NUNES 10844 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VICTOR SUAREZ DANTAS 18867 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR COSTA DA SILVA 18766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR DA SILVA ALVES 17975 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR DA SILVA RODRIGUES 13868 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR DE RESENDE SANTOS 14173 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR ESTEVES DOS SANTOS 12728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR FARIA DE BRITO 16339 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

JOAO VITOR MACIEL FARIAS 20986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VYCTOR MASCARENHAS BRAGA 18172 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAQUIM HENRIQUE FREITAS DA SILVA 14025 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOEDSON DA SILVA SOUZA 16356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOEL GABRIEL DA SILVA 19297 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOEL LUCAS ALMEIDA DA SILVA 17429 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOELCIO DURAU 12718 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

JOELIA RIBEIRO DA SILVA 11651 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOHN BARBARO VILELA DA SILVA 11227 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOHN CLEBER NASCIMENTO DOS SANTOS 10095 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONATA DE ANDRADE DOS SANTOS 21333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONATAS DE OLIVEIRA SANTOS CONCEICAO 12343 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONATAS EMANUEL DE GODOY CASTRO 15319 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONATAS OLIVEIRA DA CRUZ 16423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONATHAN FABIANO DE LUCENA 16655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONATHAN GIOIA RENNER 11610 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATHAN MAFRA DOS SANTOS 12332 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONATHAN RODRIGO BATISTA DOS SANTOS 19767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONATHAN SOUTO MAIOR DE SANTANA REGO 11671 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JORDANA DA SILVA NEVES 12786 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JORGE MIGUEL PEREIRA DE BRITO 20167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JORGE OLIVEIRA DOS SANTOS 15431 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

JORGE VINICIUS QUEIROZ MARTINS 10506 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

JORGE WILLIAM SARAIVA DE SOUSA 17834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE AFONSO SANTANA DE SOUZA JUNIOR 18148 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE ALISON ALVES DE LIMA 19871 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE ALVES MOTA NETO 12976 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOSE ARIMATEA ALVES NETO 15519 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOSE GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 11943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE HENRIQUE VASCONCELLOS DE ALMEIDA 14737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE LUANDERSON LAURENTINO 10349 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE LUCAS DO ESPIRITO SANTOS DE SA 17159 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE MAURO BORGES FILHO 14702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE RICARDO DE OLIVEIRA SIQUEIRA 15481 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE ROBERTO MONTEIRO DA SILVA 12761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA 20574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSENILDO DE ALENCAR GUEDES JUNIOR 21674 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSUE HENRIQUE ALVES DA SILVA 13457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

JOSUE LUIS PASTANA OLIVEIRA 20207 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOYCE AGUIAR ESTEVAO 17023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOYCE MARQUES DA PAIXAO 16783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN ARAUJO DE MEDEIROS 18668 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN CARLOS ESTRELA RAMOS SOUZA DE LUCENA 15154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN PABLO EVANGELISTA CATARINO AZEVEDO 14796 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN PABLO SANTOS TEIXEIRA 10803 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUCIENE DOS SANTOS BATISTA 13075 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA ALMEIDA DOS SANTOS 14716 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA AUGUSTINHA SILVA BORGES 13429 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA BEATRIZ NOBREGA FERREIRA 12550 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIA BEATRIZ SILVANO MATOS 17225 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA BITTENCOURT CORDEIRO 18911 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA CASTRO DE MELLO 13828 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA DE ASSIS SANTANA 17171 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA DE PAULA RODRIGUES 20801 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

JULIA DO ESPIRITO SANTO VIDAL 12911 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA DOS SANTOS CORDEIRO 22084 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA DOS SANTOS FARIA 12633 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIA ELEUTERIO DE LIMA 12267 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA EMANUELLE BARBIRATO CARDOSO 11415 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA JAMILLY LIMA SANTIAGO SANTOS 21970 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA LIRA CAMPOS 11306 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA RAPHAELLA CAVALCANTE BURASLAN 14464 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA VENERANDO SAKR 10050 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA VIANA BELARMINO RODRIGUES 20118 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA DA ASSUNCAO SOUZA 15994 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA DE ALMEIDA NEVES 14856 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA MACEDO BASTOS ARGON 19572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA OLEGARIO GONCALVES OLIVEIRA 20468 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIANE DE SOUZA FIGUEIREDO 19535 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

JULIANE MIRANDA DE SOUZA 20362 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANO DA SILVA SALIM 19110 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO CESAR ARAUJO LOIOLA 11679 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIO CESAR DO NASCIMENTO SANTOS 10067 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIO CESAR FERREIRA 20930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIO CEZAR ALVES DA SILVA 13021 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIO PACHECO AZEVEDO 20956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULLIA CARVALHO ALVES DELGADO 21708 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULLY ANNE DE SOUZA TAVARES 16607 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUNIOR DAS CHAGAS FLOREZ 16212 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAICK SANTOS DE MELLO 11167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAIKE SIQUEIRA VALE 20390 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAILANE GUSMAO FERREIRA 14518 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAILANI YONA DA SILVA SOUZA 13517 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAIO ENRIQUE DA SILVA SOARES 12590 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

KAIQUE GOMES FERREIRA DE MACEDO 11848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KALEBE KAUA DA SILVA OLIVEIRA 10554 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KALLIL CHAGAS VALENTIM 19210 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAMILLY MAGALHAES DOS SANTOS 15405 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAMILLY ROBERTHA DOS SANTOS CAVALCANTE 19930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAREN MARCELY ALVES BEZERRA GOMES DA SILVA 14414 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAREN MUNIZ OLIVEIRA 19997 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAREN SANTANA SILVA 10415 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KARINE OLIVEIRA DA SILVA 20925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KARINE TEREZA DE PAULA 20418 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINY DA SILVA SANTOS 16927 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARLA DE FARIAS MACEDO 13577 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KATLYM EVELYN DE JESUS LEOPDINO 10333 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAUA ANTONIO QUEIROZ LINHARES 14906 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA CHAGAS FLOR 19290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA DA SILVA SANTOS 19803 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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KAUA DE OLIVEIRA CONDE 10933 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA DE OLIVEIRA FREITAS 19646 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA FELIPE SANTIAGO REIS 13439 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA LIPPI FERREIRA 14740 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA LOPES MONTEIRO 17014 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA LUCAS GOMES 17895 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA VINICIUS NASCIMENTO DE SOUZA 19496 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAUAN COELHO DA SILVA 12939 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUAN DAVIDSON DE JESUS DA HORA 18004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUAN FELIPE DOS SANTOS 19040 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUAN LUNA DA SILVA 19478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUAN PIMENTEL MOREIRA 18703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUANA VANESSA DE HOLANDA LOPES 21513 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUANE BARBOSA MOREIRA 13081 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUANE EULALIA LAURENTINO DA SILVA 12118 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUANE SANTOS PEREIRA 15500 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

KAUANY RODRIGUES DE SOUZA PAIVA 11948 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUE DHOGO LISBOA REIS 18922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAWA GABRIEL LEITE DOS SANTOS 13963 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAWAN PEREIRA DOS SANTOS 17871 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAWAN VENTURA PEREIRA 17032 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAWAN WANDSON ALVES DE OLIVEIRA 22314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYANNE KAROLYNE DOS SANTOS FARIAS 13110 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYKI AUGUSTO DUARTE REIS 20186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYKY LUIZ DE MOURA 14312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYKY RODRIGUES DOS SANTOS 20467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYLANE VITORIA BAIA PINTO 21581 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEBILLY NAYLA RAMOS PINTO 20108 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KELEN TAILANE SANTANA GOES 19393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KELIANE DE OLIVEIRA ARAUJO 14480 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KELITON SOUSA CARDOSO 13461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KELLY XAVIER DE FREITAS CORDEIRO 15911 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KELVIN PEREIRA FRAZAO 10847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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KELVYN RICARDO BAIA ALVES 20810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KESIA FREITAS RODRIGUES 21535 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KETHELEY MARCELY DOS SANTOS BARENCO 16854 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KETHELY NUNES SILVA 17753 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KETHILLYN VITORIA GOMES VIEIRA 12097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KETLLYN DA SILVA NARDY DIAS 14231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KETLYN GEOVANA VENANCIO JARCEM 14926 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEURLLYN THALLYSSA VILHALBA DE SOUZA 13725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEVEN KENNEDY DA SILVA MELO 12714 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEVIN EVANILSON DE OLIVEIRA LIMA 13177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEVYN FERREIRA NASCIMENTO 11678 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEVYN FIDEL SILVA DO NASCIMENTO 19764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEYCE SILVA HOSODA 17268 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEYLLA GIULIA DOMENCIANO 20175 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KLEBER LUCAS DE OLIVEIRA 20152 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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KLEUDE VITOELLE LEITE DO NASCIMENTO SILVA 12914 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KLEYSSON SILVA CORREA 18978 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAERTY ANDRADE DA SILVA 16065 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAILSON RODRIGUES DA SILVA 19106 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAIO GOMES DA SILVA 13291 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS DE LIRA ESCOSSIA 18925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAIS DOS SANTOS MOREIRA 13422 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAISA MARQUES GUEDES 19652 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LANNA RAQUEL EVANGELISTA LIMA 14937 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LANNA SOPHIA SANTANA LUCAS DOS SANTOS 10553 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARA AVILA COELHO DE MORAES 10121 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARA JUSCELINA DE LIMA LOPES 21006 Indeferida Cadastro desatualizado

LARA LISBOA ALVES 13523 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARA REIS MARQUES 16999 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

LARA RODRIGUES MONTEIRO 11667 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LARICE PAULO DOS SANTOS ARAUJO 20257 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISA LIMA BARBOSA 20290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 10841 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA CASTRO ANDRADE 21511 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA COSTA FIGUEIREDO 14409 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA DA SILVA FAGUNDES 17697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA DE ABREU FLORENCIO 15133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA DOS SANTOS MOREIRA 13431 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA ESTEFANNY DE SOUZA BARATA 19805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA JOIA BARROS 19560 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA LIMA DA SILVA 11683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA MONIK MONTEIRO BRAGA 20096 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA NASCIMENTO DE SOUZA 21541 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA OLIVIA BRAGA INACIO 11773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA SANTOS FERNANDES 13630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA VICTORIA SOUSA SARMENTO 16832 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARYSSA GEOVANNA LINS DOS SANTOS GALVAO 18814 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LAUANY SILVA SOARES 21752 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LAURA ANTUNES BARBOSA LENOIR LEITE 18494 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURA FERREIRA DO NASCIMENTO 11304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURA GRIGOLETO PASSOS 21314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURA MACIEL PINTO 19126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURA MARIA FERREIRA VIANA 17168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURA SANTOS PEREIRA 18916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURO CASTELO BRANCO NETO 12242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAYLA CINTIA MOREIRA CARDOSO 10706 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAYS CHRISTINY BASTOS SILVEIRA 14095 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAYS GARCIA DA SILVA E SILVA 10047 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAYSA EDMILLE DOS SANTOS SILVA VICENTE 14040 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAZARO JONAS GARCIA DOS SANTOS 20814 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAZARO SANTOS DE ARAUJO 19642 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEANDRA FERNANDA DOS SANTOS SOUZA 17394 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LEANDRA NOVAIS DOS SANTOS 16704 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEANDRO ARAUJO DA COSTA LIMA 19096 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEANDRO DA SILVA DA COSTA 15597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA 13759 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEANDRO PINHEIRO SALES 17103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEILA CRISTINA BARROS DOS SANTOS 19952 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEILA MARIA DE SANTANA BANDEIRA 11710 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEILIANE CAVALCANTE FERREIRA 19816 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEMUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 17398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONA CAPPOLA SEARES DE AZEVEDO 17314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO AGUIAR DA SILVA 15972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO APARECIDO DO ROSARIO JUNIOR 17805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO BRITO OLIVEIRA 10010 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO CASTRO TORRES 11045 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO DA SILVA CAMPOS 10734 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO DA SILVA DUIZIT 15874 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO FERNANDES DA SILVA 16822 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LEONARDO GITAHY DOS SANTOS 10923 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO HENRIQUE MAGALHAES DA SILVA 20228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO LEITE CAVALCANTE 18518 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO PINTO DOS SANTOS 15446 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO QUEIROZ DE SOUZA 19905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO RIAN DE SOUZA FLAUSINO 20769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO ROCHA LEMOS 15776 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO VINICIUS FARIAS CANTANHEIDE 11695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETHICIA MEL PONTES MAGALHAES 12619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA ADRIELE SALLES BRASIL 10309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA AMPOSTA DE PAULA 17727 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA ANDRADE DO NASCIMENTO 15120 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA DA SILVA MIRANDA 15974 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA DOS SANTOS AVELINO 12340 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA FELIX DA COSTA DA MOTA 10775 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA FERNANDA SANTIAGO DA SILVA 21010 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LETICIA MARINHO DE MELO 18868 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA NEVES GONCALVES 20069 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA NOGUEIRA CASTRO 13800 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA RODRIGUES DE MACEDO 15079 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA VALERIA DE SOUZA 10993 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

LETICIA VITORIA ALVES DOS SANTOS 10663 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS 13731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA VITORIA MARTINS DA SILVA 16613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEVI RODRIGUES BRAGA 17367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEVY UCHOA BASTOS 14188 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LIDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 10312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LIDUINA BARATA DA SILVA 21711 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LILIAN STHEFANY BATISTA FERREIRA 14031 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LIVIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 12140 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LIVIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 10862 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LIVIA MARIA DE LIMA CARVALHO 12476 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LIVIA REBECCA SOUZA NOBREGA 12292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LIVIA SANTANA LIMA 10680 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LIVIAN BEATRIZ COELHO COIMBRA 21599 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LIZANDRO GOUVEIA DA SILVA 10034 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LOA MORAES VALIM 14598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORENA VITORIA AUGUSTA AMERICO GUEDES 15257 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORHAN DE OLIVEIRA ARAUJO 12789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORRAN FILADELFO MENDES 14130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORRANE VIEIRA BORGES 20428 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUAN AMORIM DA LUZ 12075 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUAN BARBOSA DE JESUS 14466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUAN FERNANDES GABRIEL 19006 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUAN KENNEDY DA SILVA CRUZ 17742 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUAN PACHECO NUNES 16145 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LUAN TEIXEIRA VASQUES 15967 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANA CRISTINA DA SILVA 13025 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANA CRISTINA FELIZARDO WANGUESTEL VIEIRA 19366 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA DE SIQUEIRA LEMOS DA CONCEICAO 16343 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANA DO ESPIRITO SANTO DE SA 21459 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANA FERREIRA DA SILVA 22093 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANA FIGUEIRA DA SILVA 13735 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA SOARES BAGDZINSKI 14435 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANARA DA SILVA ARANDA 15705 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANDA DA SILVA SANTOS 19895 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANDA MARIA SOUZA DE ASSUMPCAO 10250 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANE DA SILVA SANTOS 19892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANE MARIA FIGUEIRA FERREIRA DE CARVALHO 12852 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUANNA FREITAS DE MELO 17879 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS ABELARDO DA SILVA 10881 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS AFONSO DE OLIVEIRA 20267 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS ALEXANDRE DE BARROS LOPES 16600 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LUCAS ANTONIO MARECO DE MELO 11460 Indeferida Cadastro desatualizado

LUCAS ARAUJO INACIO 20140 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS BRAGA ELEUTERIO 20339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS CANDIDO SOARES DE FIGUEIREDO 11008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS CARVALHO SILVA 11346 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS CRYSTHIANO PONTES ALVES 18940 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS DE ARAUJO SILVA DE ASSIS 17294 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS DE FREITAS DOS SANTOS 15903 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA 18796 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS DE OLIVEIRA DE SOUSA 17387 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 11612 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS DE SOUZA FRANCELINO 10868 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS DETONI BEZERRA 20736 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS DO NASCIMENTO LUZ 18126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS DO NASCIMENTO SILVA 15155 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS EDUARDO REIS CZAPLARSKI 21905 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LUCAS GABRIEL SILVA DE JESUS 18517 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS HENRIQUE CARDOZO OLIVEIRA 15955 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS LEONARDO DOS SANTOS 11421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS LUIZ PORTES DA CONCEICAO 19056 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS MANOEL CASTRO SILVA 16055 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS MARQUES DA CRUZ SANTOS 12680 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS MARTINS DA SILVA 15851 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS MENDES DE SOUZA FARIAS 19576 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS OLIVEIRA LEITE 18798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS PRIMO XAVIER 12504 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS RIQUE COSTA DE SOUZA 16162 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS SOARES OLIVEIRA 10472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS TAVARES DIAS SANTOS 11581 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS THIAGO LOBATO SOARES 12076 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS VINICIUS CALADO DA ROCHA 17973 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LUCAS VINICIUS DE SOUSA CRUZ 17668 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCCA DE PAIVA VIEIRA 20457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCIANO CIRILO LEAL GOMES 19610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCIANO YURI ANNIBAL DE SOUZA 11688 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCIENE RICARTE LIMA 20098 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCIO HENRIQUE BARROS DA COSTA 20293 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCYELE CAETANO DE SOUZA 18983 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUDMILA BARBOSA MATIAS 16506 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUDMILA CASTRO DA CONCEICAO 22029 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUDMILA DE AGUIAR CORDEIRO VIEIRA 15424 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUDMIR ROBERTO SOARES LIMA 14656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUE CATARINA CARVALHO MORAES AMARAL 11276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIDE EDUARDO SANTOS DA SILVA 14067 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS ARTHUR PIRES DE SOUSA 14235 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS AUGUSTO MONTEIRO DE ALMEIDA 10316 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LUIS EDUARDO SILVA SOUZA 15802 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS FELLIPY VIANA DIAS 18754 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS FERNANDO SOUSA DO NASCIMENTO 15278 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS FILIPE MALHEIRO SANCIER 17873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS FILIPE VITORINO SOUSA 17039 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

LUIS GUILHERME FARO MATA 18910 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS HENRIQUE BRABO ARAUJO 21737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS HENRIQUE DAMASCENO BATISTA 19628 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS HENRIQUE MACEDO BUARQUE BARROS 10683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS PAULO SEMCHECHEM 16581 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS PEDRO FERREIRA SILVA 10053 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS THIAGO ARCANJO SALES 22388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS VITOR CONCEICAO CALMON 18162 Indeferida Cadastro desatualizado

LUISA FONTENELE QUEIROZ 18330 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIZ ARAUJO DAMASCENO MOTA 19799 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS ALVES 11281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ EDUARDO FERREIRA DA COSTA 17728 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIZ EDUARDO PAES LEME CARVALHO 20688 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FABIANO DE ALMEIDA FERNANDEZ 18290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FELIPE GOMES COELHO 20292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FELIPE GOMES DO REGO 14894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FELIPE NASCIMENTO DE ARAUJO 15551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FELIPE SANTOS DA SILVA 11696 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FLAVIO BARBOSA DO NASCIMENTO 11153 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ GUSTAVO DE LIMA FAUSTINO 12052 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS LIMA 10982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA PEIXOTO 10441 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ MARIO SANTANA RONCETTI 10269 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ MIGUEL RODRIGUES BITTENCOURT 12606 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ MIGUEL SANT ANA DE PAULA 10146 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZA BELTRAO SABINO 13547 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LUIZA COELHO DE OLIVEIRA 18610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZA COSTA DA SILVA 18158 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZA HELENA DIOGO RIBEIRO 13287 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIZA SOUZA CARDOSO SANTANNA 14030 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUMA GABRIELA ALVES MAGALHAES 12055 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MADSON ALEXANDRE ARAUJO MONTEIRO 13442 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAELLY LETICIA SILVA FALCAO 20773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAICON FIGUEIREDO DE SOUZA 11191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAIKOM DE SOUSA TIBURCIO 17830 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANASSES MAGDIEL DE ANDRADE CUNHA 11963 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANOEL DAVID DE MEDEIROS DA SILVA 12009 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANOEL ESCORCIO LIMA NETO 21857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANUELA MONTEIRO SERAFIM 12626 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELA ALVES PONTES 15370 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELA ISIS LONGARAY GALARCA 20916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARCELA JUCELI DE SOUZA CASCAES 15443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELI VICENTE CRUZ 14378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELLA DA SILVA DE JESUS ROSA 10356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELLA DE SOUZA SANTOS 10211 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELLA SIMAO ROCHA LIMA 10702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELLY NUNES SANTOS SILVA 16425 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELO DA SILVA MIRANDA NETO 14004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELO HENRIQUE DA SILVA FILHO 18337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELO QUEIROS DA SILVA 15182 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCELY CRISTINY DE JESUS COELHO 19305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCIA ARILEIA ROSA DOS SANTOS 21761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCIO HENRIQUE SENNA DE MORAES 15426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCIO REGIS MARNE JUNIOR 13158 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCIO VINICIUS DE ANDRADE OLIVEIRA 17783 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCLEU PAIVA SOARES 16000 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCO MACIEL SILVA RIBEIRO 14060 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS AURELIO MARQUES JUNIOR 10977 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARCOS BRUNO VIEIRA DA SILVA 13807 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCOS CONCEICAO PIRES 15092 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS DANIEL NASCIMENTO DE SOUZA 15476 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS DE AMORIM DEODATO 13678 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS FERREIRA DA SILVA 11849 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS GABRIEL BARBOSA SILVA 10395 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS JOSE REDIGOLO FERREIRA 16967 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS KAIKE LIMA MARTINS 15630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS KAUE FERREIRA BISPO 11092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS PAULO SILVA DE SOUZA 10006 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS SOARES OLIVEIRA 10467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS BARROS DE SOUZA 20324 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 11381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS DE ANDRADE SILVA 15119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS SOARES LUCAS 13947 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARCOS VINICIUS SOBREIRA DOS ANJOS 18043 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS WILLIAN SILVA DA COSTA 11497 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCUS ALLEXANDRY ESTEVAM SILVA 10236 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCUS VINICIUS BOTELHO BARROSO 12995 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCUS VINICIUS DOS SANTOS CORREA 16593 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ALICE DA SILVA AFONSO 14153 Indeferida Cadastro desatualizado

MARIA CLARA AIRES RIBEIRO SEABRA 11519 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA ALVES DE SANTANA 16133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA ANDRADE BEZERRA DA SILVA 13771 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA BARBOSA RAMOS 20023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA DA SILVA ALVARENGA CORREA 10877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA DANTAS REIS 21059 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA DE AZEVEDO LISBOA 21346 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA DE SOUZA GUIMARAES CARVALHO 13528 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA CLARA DOS SANTOS CARDOSO SANTANA 13508 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA 15362 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA CLARA MONTEIRO ANDRADA 11328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA PEREIRA DA MOTA 20669 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA PEREIRA OLIVEIRA 19808 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA RAMOS DE LUCENA 15141 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA RIBEIRO DE PAULA 11602 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA CLARA SOUSA LIMA 14344 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA DA GLORIA CAVALCANTE SANTO 13403 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA DAYANA TEIXEIRA LIMA 13730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA DO CARMO BULHAO BEZERRA 21173 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE DA SILVA 15117 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA AMORIM CONSTANTINO 19116 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA CALISTO DOS SANTOS CLEM 19470 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA COELHO DE SOUZA 10939 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA DA SILVA 14994 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES 11375 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA EDUARDA DE ANDRADE SILVA 20016 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA DOS SANTOS AMBROZIO 18226 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA FERREIRA BARBOSA 15811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA FERREIRA DE ALMEIDA 20155 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUSA 15672 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA FLORIANO DA SILVA SANTOS 11982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA LEITE CARDOSO 17945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA MACEDO TOLEDO 20975 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA MENDES OLIVEIRA ASSUNCAO 16237 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA MENEZES BRAGANCA 20270 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA MOREIRA DOS SANTOS 14421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA RABELO RODRIGUES 17638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA RIBEIRO GOULART 14228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA SANTANA PEREIRA 15006 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA SILVA MARTINS 13543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 13083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA EDUARDA VENANCIO PERES DA SILVA 12607 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA VILELA DE SOUZA 12314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ELOIZA DE QUEIROZ SILVA 13716 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA FERNANDA DE JESUS DOS SANTOS 11623 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA FERNANDA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 15755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA FERNANDA VILHENA DE SOUZA 19491 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA GABRIELLY DA SILVA RAMOS 10014 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA GRAZIELA SILVA CORREA 14280 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA HELENA DA SILVA MARTINS 20725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ISABEL OLIVEIRA BRASIL 18204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ISABEL VITORIA FERREIRA DE SANTIAGO 16890 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA IZABEL FERREIRA DA CRUZ 13248 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA IZABELA SANTOS DO NASCIMENTO 12224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA JOSE SILVA FERNANDES 14870 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA LETICIA MUNIZ DE OLIVEIRA 14351 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA LUISA DA CONCEICAO DA SILVA 15985 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA LUIZA ABREU DA SILVA 16644 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA LUIZA BARBOSA DA SILVA 16559 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

MARIA LUIZA CUTRIM ALMEIDA 18166 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA LUIZA DA SILVA MACHADO 15413 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA LUIZA NOBRES NOGUEIRA 11843 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA PAULA COUTINHO QUINTINO 11990 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA RAYCA BARRETO FREITAS DE ALMEIDA 15982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA RITA CONRADO DA SILVA 21866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA VANESSA BESERRA FEITOSA 11311 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA VICTORIA DALESSANDRO DIAS NOVAIS 11787 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA VITORIA COLACIO DOS SANTOS 14653 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA VITORIA DOS SANTOS 15236 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANA BRITO NOGUEIRA 13608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANA DE SOUZA TAVARES 10320 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIANA FERREIRA COIMBRA DA COSTA 10891 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANA GUILHERME DE SOUZA 10787 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANA MUNIZ MELLO DA SILVA 13456 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANA SANTOS AMERICO ALVES 17518 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA SANTOS CACHOEIRA 11162 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANA SOUZA DA COSTA 15076 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANA VITORIA DA SILVA LIMA 11111 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANE GIL MARISCAL LIMA 12347 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANE RIBEIRO DA SILVA ALVES 19296 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARILAYNE HEMELY TEREZA ARAUJO 11345 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARINA ALBERTINO DE JESUS 16920 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIO DA SILVA DOS SANTOS 20553 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIO WASHINGTON GABRIEL DE CASTRO OLIVEIRA 19308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARLLON LINO CABRAL DA SILVA 10119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARLON BEZERRA NERY DOS SANTOS 15475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARLON JOHNSON BRAZ DOS SANTOS 15887 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARLON MIRANDA BISPO DOS SANTOS 13842 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARLON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 10422 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARLOS JOSE BARRA DA SILVA 10099 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARTA EMANUELLY DA SILVA 18242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARYAME MELO DOS SANTOS 11256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARYANNA ALVES PONTES RIBEIRO 12572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARYLU SANTANA DE OLIVEIRA 19627 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS ALVES DA SILVA CHAVES 10398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS ALVES VIEIRA 19007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS CARDOSO DE MEDEIROS 21966 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS DA CONCEICAO SANTOS 15537 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS DO REGO MELO 10432 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS FELIPE DAMASIO DE OLIVEIRA 11231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS FERREIRA DA SILVA 12566 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS GONCALVES BRITO 21943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS PINHEIRO ALVES 10631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS RIBEIRO DOS SANTOS 10641 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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MATEUS RODRIGUES DA SILVA 13014 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS SAMUEL DE OLIVEIRA FELIX 11628 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS SANTOS DE ARAUJO 12018 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS VITAL DE LIMA OLIVEIRA 11336 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS ABREU EL HARIRI 14311 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS ALMEIDA DA SILVA 14457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS BARBOZA BARCELLOS 16092 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS BARBOZA FERREIRA 16612 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS CAMARGO FERREIRA 14584 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS CHACON RODRIGUES 11131 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS DA SILVA BUENO 16107 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS DE FREITAS DOS SANTOS 16042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS DE SOUSA SOARES PONTES ALVES 18834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS DUARTE NASCIMENTO 10637 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS EVANGELISTA THOMAZINI 13791 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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MATHEUS FELIPE MENDES SOUZA 11039 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

MATHEUS GOMES QUIRINO 12641 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA 22224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS HENRIQUE FELIX DE ARAUJO SOUZA 13325 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS HENRIQUE MESQUITA OLIVEIRA 19461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS HIHOR DA ROCHA SILVA 16721 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS JACINTO DE OLIVEIRA 15764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS KAIK DA ROCHA BORGES 20305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS LAURINDO AMARAL MOREIRA 11536 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS LIMA CAVALCANTI 16041 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS MAIA DA SILVA 10465 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS MOREIRA RIBEIRO SILVA 11596 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS RAMOS CORDEIRO DOS SANTOS 13667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS RODRIGUES DE LIMA 20134 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS SILVA GOMES 18973 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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MATHEUS SILVA SANTOS 10772 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS SILVA SIMOES 13377 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS SOARES LOPES 12166 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS SOUZA DA SILVA 14783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS VINICIO ALEXANDRE DE LIMA 11169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS VINICIUS FREITAS DOS SANTOS 15381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS WALBERT GOMES DE LIMA 19939 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS WILLIAM SANTOS DOS SANTOS 22270 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHIANE MARIA GAMA DOS SANTOS 17827 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

MATTHEUS COELHO DA SILVA 10280 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAURICIO CASTRO ANDRADE 21482 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAX MATHEUS SOUSA SHIKAMA 18895 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAX WILLIAN DOS SANTOS CRUZ 13690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYANE SILVA DA SILVA 11551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYARA CARVALHO MARQUES DE BRITTO 12128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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MAYARA PENICHE MACHADO 21776 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYCKE GERCE JUNQUEIRA 15752 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYCON JOSE MATIAS ALMEIDA 16678 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYCON LUCAS SILVA ASSIS 10494 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYENNE IANDRA ALVES LOURENCO 22159 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MELANI VITORIA DE OLIVEIRA KLEMANN 11643 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MELISSA DE SOUZA LOPES 10235 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MELISSA MARTINS DOS SANTOS 20478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MELL AMARAL DE ANDRADE 20209 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MELLISSA GABRIELLA DA SILVA SANTOS 10464 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MELLKZEDHEKY ALVES RODRIGUES 10603 Indeferida Cadastro desatualizado

MELQUISEDEQUE AMARAL FREITAS 14211 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MHARJORY DOS SANTOS AZUAGA 13704 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MICAELI DE ALMEIDA MARQUES DA LUZ 20745 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MICHEL SALLES MACHADO 22057 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MICHELLE AGATHA SANTOS DE ARAUJO 12765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.
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acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.
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MICKEYAS DAVI MACEDO SILVA 21836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIDIA OLIVEIRA DE ARAUJO LIMA 14980 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL ANTONIO DE SOUZA 17684 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MIGUEL BOMFIM SILVA 21329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL DANTAS AMORIM ALVES 17249 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL DE OLIVEIRA FERNANDES 12171 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL DRUMMOND FRANKLIN DUARTE 10129 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL FELIPE FIDELES DE OLIVEIRA 12126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL GUSTAVO MENEZES TAVARES 20189 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL NOGUEIRA MATIAS 12429 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL PERCY IZEL ALVES 11399 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL REIS MONTEIRO 13215 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL SOUSA GURGEL SIMOES 10700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL STHEVANN FEIJO DE CARVALHO 15866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL VINICIOS DOS ANJOS 11222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL ZEREFOS DE OLIVEIRA 11461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.
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MIKAEL LUIZ SACHETTI DOS SANTOS 21519 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIKAEL RIBEIRO DA CRUZ 15474 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIKAEL SANTOS FRANCA 12609 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MILENA GOMES LEAO 10380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MILENE AZEREDO CRUZ 18961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MILENE SILVA DE SOUZA COSTA 14950 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MILLA MARIA SANTOS DA SILVA 13481 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIQUEAS DA SILVA NASCIMENTO 11312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIRELLA DOS SANTOS MACHADO 14309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIRELLA HENRIQUES DOS SANTOS 10729 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIRIA NASCIMENTO DOS ANJOS 17116 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

MIRIADNI ANDRADE LINS 16894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIRIAM DOS SANTOS LEITE 10872 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIRIAM GONZAGA DA SILVA SANTOS 10687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIRIAM MAIA DE CARVALHO 18437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MOACIR FILHO DA SILVA SOARES 12495 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
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MOISES AVILA RESTIER 19559 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MOISES VITOR MENDES LINS DE OLIVEIRA 11509 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MONALISA JORDANA ALMEIDA ALVES DA SILVA 11499 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONIQUE ALVES DOS SANTOS GIGOT 19960 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MORGANA DANDARA TORRES SILVESTRE 13727 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MURILO ALLEFE FERREIRA 19108 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MURILO MARANHO ALVES 17979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MURILO SANTANA DA SILVA 13541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MYCAELE SOUZA E SILVA 14624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MYGUELL PEDROTTI DOS SANTOS 20426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MYLENA DE SOUZA BARROS 12695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NADIA MARIA PEREIRA DE SOUZA 11187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NAFTALI DE CARVALHO DA SILVA GUERREIRO 13277 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NAIARA INACIO FIRMINO DOS SANTOS 17273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NALANDA DA ANUNCIACAO SANTOS 11889 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NARCISO JUNIO SILVA GUIMARAES 15282 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATALIA CICARELLO 17333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS
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NATAN VITOR SOUZA DA SILVA 11076 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATANAEL DAVI DA SILVA TAVARES 18738 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATANAEL OLIVEIRA DE SOUZA 20470 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATANAELALVES DE BARROS 20074 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHALIA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 19476 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHALY IASMIN SANTANA DE MELO 14661 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHALYA BRAZ DE CASTRO 11382 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHAN BARBOSA DOS SANTOS 20095 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHAN DA SILVA INACIO SANTOS COSTA 10266 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHAN SOUSA CALDEIRA 20602 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHAN WESLEY SANTOS COSTA ALVES 14479 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NATIELE RIBEIRO DA SILVA 12788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NAYARA PEREIRA DE SOUZA 22326 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NAYR NATHASHA SANTANA DE ANDRADE 19660 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NAYRA ROBERTA COELHO PELECH DE ARAUJO 13925 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEEMIAS MAR MACENA 13991 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS
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NELLY CAROLINE DE MORAES BRASILINO 18603 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NETANIAS NAZARENO PANTOJA DA ROCHA 19786 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICHOLAS DOMABETE FONTES DA SILVA 17235 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICIVANIA DA CRUZ MENDES 21961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS CERQUEIRA BARBOSA 17956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS CESAR DOS SANTOS 13671 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS DUTRA DE ANDRADE 10449 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

NICOLAS FELIPE FERNANDES RAMIRES 19935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS GABRIEL DE LIMA 14841 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS MIRANDA PINTO 10381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS RODRIGUES VIEIRA 20401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS TORRES MACHADO 16520 Indeferida Cadastro desatualizado

NICOLAS YAN FELICIANO DE SOUSA 15914 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 13798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLLE DE JESUS PEREIRA DA SILVA 11557 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLLE VERISSIMO DE OLIVEIRA 16904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS
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NICOLLY CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 10864 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NICOLLY DA SILVA FERREIRA 11863 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLLY MARQUES FLOR DA SILVA 19146 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLY DA SILVA DOS SANTOS 10042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLY MESQUITA FERREIRA 10698 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLY RODRIGUES RIBEIRO COSTA 21777 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NILSON JULIO VILHALVA DE PAULA 18259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NILTON FILHO ANTOS DA SILVA 10914 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NOELE RICHELLY AGUIAR COSTA 18331 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NOEMY NAYARA DE FREITAS MELO 14054 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NYCOLLAS BRAUN TAVARES 19755 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NYKOLAS SILVESTRE DOS SANTOS 13410 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

OCTAVIO COSTA BARCELLOS 10720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ORNILDO TORRES FRAGA 17393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
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OTAVIO HENRIQUE LEITE PINHEIRO 11178 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OTAVIO LIMA DA SILVA JUNIOR 11907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

OZIEL MARTINS DA SILVA 17982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PABLO COSTA DA SILVA 13206 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PABLO DANIEL SOARES DIAS 19561 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PABLO EDUARDO PEREIRA CABRAL 22042 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PABLO FERREIRA DE SOUSA 11343 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PABLO GUILHERME SALES RIBEIRO 18926 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PABLO HENRICK LIMA DE PAULA 10203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PABLO LEVITICO DE BARROS SILVA 22233 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PABLO OLIVEIRA DE OLIVEIRA 22352 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PALOMA CINTIA SIMPLICIO MONTEIRO 20907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PALOMA SOUZA DOS SANTOS 19012 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAMELA DO NASCIMENTO 22177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAMELLA BORGES HENRIQUE 16166 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAMELLA GOMES DE ALMEIDA RODRIGUES 19509 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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PAOLA RENATA DA SILVA OLIVEIRA 13843 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAOLA VICTORIA BENITEZ OLIVEIRA 16643 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PATRICIA LIMA SILVA 14538 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PATRICK COSTA DA SILVA 17845 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PATRICK GABRIEL GOMES DA SILVA 10142 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULA JENIFER BARBOSA DO NASCIMENTO 16428 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULO ANDRE SOUZA 18785 Indeferida Cadastro desatualizado

PAULO CESAR SILVEIRA CORREA 16556 Indeferida Cadastro desatualizado

PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA 15939 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO EDUARDO ALMEIDA MONTE VERDE 21642 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO EMILIO FERREIRA RIBEIRO 22110 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO GABRIEL DUARTE SOUSA 17025 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO GABRIEL MORAES DO NASCIMENTO GOMES 10021 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULO GIOVANE FREIRE SILVA 11163 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.
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PAULO HENRIQUE CARVALHO BENEVIDES 12683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE DE SOUZA VIEIRA 12888 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE FERNANDES PAULO 13823 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 15080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE PINHEIRO DA SILVA 17612 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE SANTOS MARQUES 17062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE SOUSA DA ROCHA 11348 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO JOHN VIEIRA DA SILVA 10259 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO MUNIZ GRANGEIRO JUNIOR 15137 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO RENATO DA SILVA CANDIDO 14486 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO RIQUELME DA HORA LINS 20218 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULO SERGIO FERREIRA BARBOSA 15404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO VICTOR ALMEIDA DE MENEZES 16078 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO VICTOR DE ASSIS SILVA 15391 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO VICTOR DE OLIVEIRA VIEIRA 21888 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO ARTHUR DE LIMA DE SANTANA 20596 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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PEDRO ARTHUR VALERIO BANDEIRA LIMA 11654 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO CAETANO DA SILVA GUALBERTO 19043 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

PEDRO GABRIEL DE CAMPOS PRADO 15389 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO GABRIEL MEDEIROS FARIAS 13065 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO HENRICK SILVA DOS SANTOS 12448 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE ANDRADE FERREIRA 13982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DA CONCEICAO FRANCISCO 14433 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DA SILVA FEITOSA DE SOUZA 17048 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DAMASIO PINHEIRO 13902 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DANIEL BARBOSA 11270 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO LIMA 14133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ABDALLA 11838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MELO 18897 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO EVANGELISTA 11784 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 14350 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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PEDRO HENRIQUE FERRAZ MOREIRA 20931 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE GONCALVES PORTO 14619 Indeferida Cadastro desatualizado

PEDRO HENRIQUE GOUVEIA DE ALMEIDA 11271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE GUIMARAES RIBEIRO 20892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE MARTINS DIAS 13405 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE NICOLOTTI MARCONDES DA SILVEIRA 18022 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA CONCEICAO 18975 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE PALMAS DA CRUZ SANTANA 21575 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE RANGEL SOARES 11041 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES BARBOSA 10064 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE ALENCAR COSMO 17312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MACHADO 16178 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE SANTOS VILAR 17865 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DE OLIVEIRA 10486 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO JORGE FERNANDES COSTA 15945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO LEONARDO SOUZA DA SILVA 11066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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PEDRO LUAN LUCENA DE OLIVEIRA 14700 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO LUCAS MONTEIRO LAPENDA 10502 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO MIGUEL COSTA RAMALHO FERREIRA 20165 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO OTAVIO SOUZA OLIVEIRA 13092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO REZENDE RABELO 16988 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO RIBEIRO FERNANDES DO ROSARIO 14964 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO RODRIGUES DA SILVA MANTA 11481 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO RODRIGUES DE JESUS 18267 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO SAKON PEIXOTO 21968 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO TINGO CASACURTA 10383 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO VICTOR PAZIANOTO LOPES 15423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO VITOR CANTELI MARZAGAO 15199 Indeferida Cadastro desatualizado

PEDRO WALLACE DA SILVA NUNES 20195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO WILLIAM SILVA DUARTE 17119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO YAGO DE SOUZA COELHO 19229 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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PEROLA MARQUEZINE SOUSA DA SILVA 11520 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PIETRA MONALISA NASCIMENTO DOS SANTOS 19933 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PIETRO DE OLIVEIRA CAMARGO 16331 Indeferida Cadastro desatualizado

PIETRO HENRIQUE FRANCA GOMIDE 19042 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PRISCILA MARIA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 10159 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PRISCILA SANTOS SANTANA 12396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PYETRA VICTORIA DA SILVA SANTOS 21829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

QUEREN VITORIA MARINHO DA SILVA 20586 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RACHEL DE SOUZA BARROS 15452 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RACHEL ISABELLI DO NASCIMENTO 10012 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RACHEL LETICIA BORGES QUERINO ATAUJO 19153 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RACHEL SANTOS MACEDO PAIVA 18626 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAEL DE CASTRO BRASILEIRO 10247 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAEL DE SA GOMES 20097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAEL FELIPE DA SILVA 16093 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025


Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do MDS

Referente aos itens 3.3, 3.3.2 "a" e 3.3.3 e 3.3.3.1 das Instruções Específicas.

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
acessar a "Área do Candidato" e solicitar recurso até às 15h do dia 25/04/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/afa2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

RAFAELA SOUZA DA SILVA 18099 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAELARNALDOFARAH 13279 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAELLA SANTOS DE ARAUJO 14973 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFANY DE OLIVEIRA ERMENEGILDO 20665 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFHAELA LANDIM FERREIRA 20440 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAHYSSA ALVES MEIRELES 18251 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAIANE DA SILVA CAVALCANTE 14104 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAICCA NOBREGA NICOLAU DOS SANTOS 12233 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAIR DE FARIAS COSTA 11454 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAISSA DA COSTA IBANEZ 10597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAISSA GABRIELE MORAES DOS SANTOS 14219 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAISSA LORAYNE GOMES DA SILVA 19592 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMON BEZERRA DE SOUSA ASSUNCAO 16598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAMON MARINHO DE LIMA 17680 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAMON SILVA GUIMARAES FERREIRA 11384 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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RANIERE GUSTAVO DE OLIVEIRA FILHO 20784 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RANILTON COSTA DE LIMA 11492 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAEL DE MELO CRISTO 11543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAEL DOS ANJOS SOUZA PACHECO 16350 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAEL WILLIAM ALVES DA SILVA 22163 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAELA CYRILLO LIMA DOS SANTOS 10537 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAELLA FERREIRA CAMPOS 17591 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAELLY SILVA AMARAL DA COSTA 17058 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAQUEL MACIEL DA SILVA 13310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAQUEL MASSUCATE DE OLIVEIRA 12104 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 19117 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAQUEL SOUZA DE ANDRADE 21132 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

RAVENA LARISSA FERREIRA DA SILVA 16845 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

RAYANE APARECIDA MOREIRA ALVES 16962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYANE CLEMENTE VASQUES DE SOUZA 17419 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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RAYANE DA SILVA MELO 19039 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYANE GUIMARAES DA SILVA 10572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYANE LARISSA DE SANTANA BATISTA 17389 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAYLSON GOMES GUIMARAES 15815 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYLSON TEIXEIRA DOS SANTOS 19622 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYSSA DE MOURA SILVA 12684 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAYSSA GOMES DIAS QUEIROS 13341 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYSSA KATHLEEN DA CONCEICAO VALENTE 11668 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYSSA LAURENTINO SIQUEIRA 11371 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYSSA LOPES LOURENCO 10743 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REBECA BORGES FIGUEIROA FLOR 17675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REBECA CIBELE BARBOSA SENADO 13275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REBECA DA ROCHA CARDOSO 16072 Indeferida Cadastro desatualizado

REBECA DE SOUZA BELARMINO 17849 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REBECA DOS SANTOS MARTINS 19080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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REBECA RAABE DE SOUZA 10273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REBECA ROSA DE SANTANA 21401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REBECA VARELA DOS SANTOS 13328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REBECCA KANDRA DE MATOS GAMA E SOUZA 11713 Indeferida Cadastro desatualizado

REBEKA VICTORIA ALVES DA SILVA 13961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REGGIS PIRES DA SILVA MACHADO 20164 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REGINA DEBORA DE ARAUJO LIMA PEREIRA 14146 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RENAN BENFICA REIS 14944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RENAN DE OLIVEIRA CAMPOS 20380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RENAN GOMES DE ALMEIDA 14381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RENAN LUIZ ARAUJO DA SILVA 18342 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RENAN SILVA SANTOS 19567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RENATA SILVEIRA LOPES 15286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RENATO FERREIRA MARTINS 10920 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RENATO SOARES DA SILVA JUNIOR 15777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RHAISSA VITORIA DE SOUZA SANTANA 16242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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RHAYAN GUILHERME BRITO DUARTE 11389 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RHAYENE VIANA BIHE DE MORAES SILVA 17218 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RHUAN ALVES DA CRUZ 19203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RIAN GABRIEL DE SOUZA NASCIMENTO 19970 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICARDO VITOR GONCALVES LOPES 11737 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RIQUELME DE SOUZA BARBOSA 20765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RIQUELME JOAS ROCHA DOS SANTOS 10329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROBERTO CARLOS RODRIGUES OLIVEIRA DE ALMEIDA 17340 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROBERTO DAMASCENO COSME JUNIOR 15697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROBERTO LUCAS PEREIRA DA SILVA 18098 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROBSON CARLOS SANTOS SILVA 14556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROBSON LIMA DOS REIS JUNIOR 10827 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROBSON OLIVEIRA LOBO 11860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO BAIA E BAIA 11549 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO CRUZ SANT ANNA 12339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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RODRIGO DA SILVA BRITO 15946 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO GOMES COSTA 11394 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO GONCALVES FERNANDES 15863 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO SANTIAGO DOS SANTOS UCHA 12003 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO SANTOS ANDRADE SILVA 11749 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROGER DOS SANTOS COSTA 10936 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROMMEL KAIK PEIXOTO MELO 15579 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROMULO DIAS JUNIOR 20128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RONALD DOS SANTOS DA CRUZ 10373 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RONALD LOPES ALENCAR DO ROSARIO 11834 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

RONALDO FERREIRA DIAS 13787 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RUAN BARROS FRANCA 16193 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RUAN HNERIQUE DA SILVA BEZERRA 10975 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RUBEILSON AIRES DOS SANTOS COSTA 14644 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RUBIA VITTORIA ARRUDA JESUS 13854 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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RYAN CHRISTIAN MARTINS DE SOUZA 12994 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RYAN FAUSTO MONTEIRO 17128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RYAN GABRIEL DE SOUZA FERREIRA 13231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SABRINA DA SILVA PIRES 16974 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SABRINA GOMES DA SILVA 11200 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SABRINA SAMPAIO DE PINHO 10339 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

SAFIRA SILVA MOURA DE SOUZA 11986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SALOMAO ISAAC CARVALHO GARCIA 15996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMARA DOS SANTOS DE LIMA 17888 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMARA VICENTE DE LIMA PESSANHA 10810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMIA LOUIZA DA SILVA 17619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMIR LIMA DUMONT DE MELO 12858 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL ALCANTARA FREITAS ALVES DA SILVA 11393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL ANDRE VIEIRA DA SILVA SANTOS 13169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL BARBOSA DE OLIVEIRA 20026 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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SAMUEL BARROSO PINHO 11584 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL DA SILVA ALEXANDRE 18002 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL DE CARVALHO SILVA 11392 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL DE OLIVEIRA 17583 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

SAMUEL DOUGLAS FERREIRA DA SILVA 10873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL EMANUEL FERREIRA DE SOUZA 18551 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SAMUEL EZEQUIEL DOS SANTOS ABREU 16169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL HENRIQUE DE ASSIS CAETANO 17937 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL JEFFERSON AGUIRRES DA SILVA 17357 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL MACHADO CLAUDIO 11715 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL MARINHO DA SILVA 16663 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL RENAN MENDES UMBELINO DO MONTE 12117 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL REUEL DA SILVA 10030 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL RIBEIRO ANTUNES 13924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL RODRIGUES DE SOUSA 18206 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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SAMUEL VICTOR DOS SANTOS DE SOUZA 17664 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMY TAMIRES DE SOUSA CRUZ 13333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMYRA PERPETUA SEBASTIANA DE CASTRO ADRIANO 21765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SANDLER EDUARDO JUSTINO DE OLIVEIRA 20337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SANDRA LUCIA FURTADO DOS SANTOS 12177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SANTIAGO BRAGA 11058 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARA GASPAR DIAS 16251 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARA VITORIA MACHADO ROCHA 18285 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH CAROLINA PEREIRA BUENO 20841 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH DINIZ VENTURA DOS SANTOS 18656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH FURTADO SAMPAIO 11080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH MONALISA ALVES DE OLIVEIRA 19552 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH NICOLI DE SOUZA PEREIRA 11908 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH RAQUEL PAIXAO FAUSTINO DE OLIVEIRA 21448 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARAH WANDERLEY DE BRITO 13629 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAULO NEMUEL DE JESUS LEAL 19927 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAYANE FIGUEIRA DOS SANTOS 15842 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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SAYURI MARINHO 16208 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SCHINEIDER DE FREITAS RODRIGUES 13088 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SCOTT CUNHA RODRIGUES 15281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SEBASTIAO KAUAN DE ALMEIDA COSTA 14418 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SERGIA SUELLEN DE OLIVEIRA SILVA 11230 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SEYLA MARIA LIMA ALVES 13866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SIANE SANTOS DE OLIVEIRA 19204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SILIANY ALMEIDA DO NASCIMENTO 11498 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SILVERSON LUCAS BARBOSA DE AMORIM SILVA 11734 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SILVIA EMANUELLY SILVA BARRETO 18034 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SILVIA OHANA DE SOUZA ALMEIDA 12542 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SIMON LENNON CORDEIRO SANTOS 19409 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SIMON PARIS 19151 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SIMON RICARDO SANTANA SILVA PAZ 12748 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SIRENE CLEO COSTA SOUZA 17380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOFIA DA HORA SANTOS 19861 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOFIA LAURA SANTOS 12746 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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SOPHIA LAURA PEREIRA DA SILVA 13967 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOPHYA PEREIRA DO NASCIMENTO 15651 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEFANI FLECK RIBEIRO 11967 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STELA PERRIER VITORINO 11777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STELA RADAELLE DE OLIVEIRA 19367 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

STEPHANIE KARINA TAVARES DE SOUZA 14469 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

STEPHANNY DOS SANTOS NASCIMENTO 15411 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEPHANY CARVALHO DE SOUZA 18291 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEPHANY DIAS DE SOUZA 19570 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STHEFANO THEO DE ARAUJO DA SILVA 19976 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STHEPHANY KAMILY DELFINO SCHITZ 13966 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SUELY DOS SANTOS FARIAS 14048 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SULAMITA CUNHA BARRETO 22300 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SULIVAN LIMA DE OLIVEIRA 22097 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUZANA DA SILVA PASSARELLI 12136 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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SYDNEI MARINS RANGEL JUNIOR 16192 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SYMMON IZAIAS ROSA DA COSTA ROSARIO 20220 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAINA VITORIA SANTOS SILVA 12631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAINARA IZABEL GOUVEA CARDIAS 13369 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAINARA LIZANDRA DOS SANTOS FERNANDES 13335 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAISSA GALDINO DA SILVA 17009 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TALITA CUMI CELSO DA SILVA 21054 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TALITA DE JESUS DA SILVA 18705 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TALITA FABRICIO DIAS 21374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TALITA FRANCO TUDELA NASCIMENTO 17077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TALITA RODRIGUES DE OLIVEIRA 14585 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAMYRES ALVES DE LIMA 20794 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TASSIO DE JESUS VIEIRA 11437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TATIANE SANTANA BALIEIRO 18234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TATIANE VICENTE DA MOTA PEREIRA 10072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAYNA ALONSO MIZAEL 12688 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAYNARA PEREIRA ABREU COSTA 10811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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THAIS LORRAYNE REIS VICENTE 12275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAIS OLIVEIRA CASTRO 16630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAIS VITORIA DUARTE DA SILVA 13204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALIA DE SOUZA LOPES DA COSTA 13911 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALITA GAMA DA SILVA 12964 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALITA VITORIA DE ABREU DE ABREU 13059 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THALLES BATISTA DOS SANTOS 19896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALUANA PEREIRA DE SOUZA 17960 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALYTA VITORINO SANTOS 20486 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAMARA ROBERTA PEREIRA DE MORAIS 12380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAMIRYS LOPES ALMEIDA 14665 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAWANY ALVES FERREIRA 12167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAWANY TEREZA DE SOUZA SANTOS 12670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAYANE PEREIRA GOMES 11818 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAYNARA DE ANDRADE COSTA 20983 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAYS KARINY NASCIMENTO COSTA 20000 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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THAYSSA ALEXANDRA RIBEIRO MORAIS 17806 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAYSSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MARTINS 10023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO ALFREDO SANTOS DE OLIVEIRA 14481 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO CARDOSO ALVES 18609 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO DARLAN SANTOS DE OLIVEIRA ARRUDA 11949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO DE CASTRO DE OLIVEIRA 14273 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO DOS SANTOS COSTA 19066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO FELIPE CRUZ DO NASCIMENTO 16472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO FERREIRA DA MOTA 22321 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO GONCALVES DA SILVA 12987 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO GUIMARAES CORREA 13500 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO JANINE DIAS DO NASCIMENTO 10935 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO LUCAS DE ARAUJO MENDES 13485 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO LUIS DA CUNHA DE SOUSA 11525 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO MACIEL DA SILVA 19685 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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THIAGO MATHEUS GONZAGA DE LACERDA 15720 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO MIKAEL DA SILVA E CHAVES 11745 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO PERES PINTO 11505 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO REIS DA SILVA 15356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO SANTANA DE OLIVEIRA 17071 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO SIDRIM MELO 17134 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO THOMAS CASTRO FEITOSA 14336 Indeferida Cadastro desatualizado

THIAGO VESPASIANO SANTOS 19273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIERRY NEVES DE PAULA SILVA 13106 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIFANNY KEYTILA MEDEIROS DA PAZ 11993 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THOMAS FREIRE OLIVEIRA 16922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THYAGO FERREIRA DE JESUS 20809 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TIAGO BARROSO DA SILVA 10651 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA 15767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TIAGO FERREIRA DE ALMEIDA 15318 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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TIAGO MARTINS GOMES 21984 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 11464 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TIAGO TAVARES DA SILVA 17907 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TIFANNY DOS SANTOS NASCIMENTO 17254 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TONNY EMERSON DOS SANTOS COSTA 19072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TYFFANY EDUARDA DE OLIVEIRA 11433 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

UELBERTE GOMES LUZ 18519 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VALDECI SARMENTO MELO JUNIOR 11459 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VALDIR RODRIGO MOINO BORGES 14111 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA DA LUZ OLIVEIRA 16737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VANDERSON DA SILVA FREITAS 13748 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VANESSA ALEXANDRINA DOS SANTOS 14320 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VANESSA SANTOS LOPES 21537 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR BARBOSA PINHEIRO EVANGELISTA 14907 Indeferida Cadastro desatualizado

VICTOR CARVALHO TRIGUEIROS 19105 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR CAUA OLIVEIRA DE SANTANA 16501 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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VICTOR FERREIRA CASTRO 15768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR HENRIQUE ALENCAR DE PINHO 19188 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR HUGO BARROS PORTO 21148 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR HUGO DA SILVA MIRANDA 11065 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR MARTINS DE JESUS 10229 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR PEREIRA DOS SANTOS E SOUZA 11341 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR PEREIRA SANTOS 11439 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR RIBEIRO PAMPLONA 11431 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR SILVA FRANCO 21734 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTORIA FERNANDES SALLES 11283 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTORIA TEIXEIRA CARVALHO 16599 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIOS MIRINDIBA CASTELO BRANCO MACIEL 19517 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS CASTRO DA CRUZ 13395 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS DE OLIVEIRA MOREIRA 17766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS EDUARDO REIS SILVA 11334 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS EDUARDO SOMBRA AMARAL 21971 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 10268 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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VINICIUS MOTA SOUSA 19791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS OLIVEIRA FERNANDES 17305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS PONTES DA SILVA JUNIOR 18512 Indeferida Cadastro desatualizado

VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 11213 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINYCIUS MATIAS FERNANDES 20740 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

VITOR ALVES DO NASCIMENTO 11086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR ANDREI DAS MONTANHAS 11139 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR ARTUR RODRIGUES DE JESUS DORNELES 17567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR DA SILVA DE OLIVEIRA 22395 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITOR DINIZ SOUZA OLIVEIRA 21255 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

VITOR EMANUEL DE JESUS MOURA 11677 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITOR GABRIEL SILVA DOS SANTOS 12141 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR HUGO QUINTINO DE PAULA 16844 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR HUGO RAMOS LOUREIRO 12999 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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VITOR JESUS GOUVEIA 15298 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITOR LUCAS ALVES DOS SANTOS 16847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR SANDREY DE SOUZA CANDIDO 20369 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR SEBASTIAO DE AGUIAR NETO 20119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA CAROLINE LOPES DA SILVA 19525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA CRUZ PINHEIRO 20377 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA DA SILVA ANDRADE 13033 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA DA SILVA FERREIRA 16395 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA DE CASSIA DOS SANTOS MARQUES 17791 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA DOS SANTOS JOSE DA SILVA 10488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA GRAZIELLA DA SILVA 16026 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA HADJA SOUZA COSTA 20144 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA LIMA NASCIMENTO 13846 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA MARTINS DOS SANTOS 11504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA PEREIRA SANTOS 10568 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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VITORIA TELLES VIEIRA SODRE 20376 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITTOR HUGO CERQUEIRA SILVA 14519 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VIVALDO DIEGO PEREZ DA SIVA 18623 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIAN DE SOUZA LIMA 19311 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WALAMS KAIQUE LIPA MERLO 14449 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WALDI CARLOS DA SILVA JUNIOR 15910 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WALLACE SILVA DOS SANTOS 13426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WALLACY MOREIRA DOS SANTOS 15920 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WALLACY SOUSA DE OLIVEIRA 19608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WALLISON RIBEIRO BORGES 18477 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WALNEY ALVES LOURENCO 15160 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALTER ROCHA NETO 10887 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WALYSON FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 19719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WANDERSON CHAGAS DA SILVA 14697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WANDERSON DE SOUSA ALVES 12771 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WASHINGTON OTAVIO DE SOUSA 14837 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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WEDSON GABRIEL SERAFIM BRAZ 19811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WELIDA SIQUEIRA BELGUES 21675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WELISSON GUILHERME DE LIMA 11023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WELLINGTON DA SILVA FERRAZ BARBOSA 18636 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WELLINGTON DAS NEVES DE MELO FILHO 11510 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WELLINGTON DE OLIVEIRA RAMOS FIHO 15584 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WELLINGTON RICARDO RAMOS DE SOUZA TRANCOSO 19550 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WELLISSON GABRIEL DA SILVA ALVES 17694 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WENDEL DE JESUS FERREIRA SANTOS 21530 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WENDELL SILVA ALMEIDA 12639 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WENDERSON CARDOSO SOUSA 16735 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WENDERSON LARROK DO NASCIMENTO 20724 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WERVERTON DOUGLAS RODRIGUES ANDRADE 16587 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WESLEY HJALMAR LINDQUIST 17983 Indeferida Cadastro desatualizado

WILKER LUCAS AMORIM DOS SANTOS 15930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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WILKER LUCAS AMORIM DOS SANTOS 15934 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILKILDERYS MAURICIO SIMPLICIANO DE MORAES 12353 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLIAM BARJA BITENCOURT 18383 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLIAM RODRIGUES DE MELO 11893 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLIAM SOUZA DO NASCIMENTO 16949 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WILLIAM VERAS SATIRO 17846 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WILLIAN SOMERA SILVA COLOMBARI 16427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLIANE VITORIA ALBUQUERQUE MORENO 15041 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WISLLEY FERNANDES DA SILVA 12732 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WISLLEY TEIXEIRA BRAZ 20059 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WITALO GABRIEL DE SOUZA LOPES 10044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WYLSON RAFAEL GONCALVES DE MORAES 15949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

XAVIER FRANCISCO SOUSA 20858 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YAGO TADEU FILINTO MENEZES 16115 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YAN ARAUJO VILELA 13265 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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YAN FERREIRA DA SILVA 21133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YAN PEDRO DE CASTRO SILVA LACERDA 11479 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YAN PETERSON SOUZA DOS SANTOS 18155 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIM BERNARDO DA SILVA 17360 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIM COTRIM DO ROSARIO 21852 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIM DA SILVA DE AZEVEDO 20524 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIM DE CARVALHO MENEZES 14676 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN ALVES DIAS 11463 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN CLARA COELHO 19974 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YASMIN DA SILVA PAIXAO 21077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN DE MATOS BONDI 13114 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN DO ROSARIO CRUZ 12545 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN FRAZAO DE MATOS LIMA 15830 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN LECKAR AFFONSO 10758 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN MOREIRA DE MATOS CERQUEIRA GOMES 14862 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN SANTANA DOS SANTOS 10477 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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YASMIN VALENTINA GUIMARAES FERREIRA 10166 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN VICTORIA NEVES ALVES 17631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN VITORIA RODRIGUES SANTOS 10598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YEHUDI EFRAIN DA SILVA MOTA 12966 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YERRAMILE VITORIA DE JESUS NOGUEIRA 16142 Indeferida Cadastro desatualizado

YGOR DE OLIVEIRA BITENCOURT 21053 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YGOR FERREIRA DA COSTA POTENTINI 13548 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YRLAN PAMPOLHA DOS SANTOS 18092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI ALAN SOARES FONSECA 16398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI DA SILVA MELO 12632 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YURI GIOVANI DE OLIVEIRA OLIVEIRA 13526 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI GOMES DE SOUZA COSTA 14625 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YURI HENRIQUE CAETANO DOS SANTOS 10241 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI PIMENTA DA CONCEICAO MACHADO 13007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURY TINOCO LIMA 14881 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ZANETTY VIEIRA FERREIRA DE ARAUJO 10361 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ADONIS GONZAGA DA SILVA FILHO 19381 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ADRIANO WAGNER MATIAS RIBEIRO FILHO 10338 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ADRIEL AZEVEDO DAL POZZOLO 21807 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ADRIELLY KAROL SILVA DE MORAIS 13773 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ALDAISA MARTINS BATISTA 15699 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ALEXANDRE BEZERRA DIAS 12744 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ALICE FONSECA AIRES 10388 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ALICE ROCHA DA COSTA 20954 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ALICE SILVA DE OLIVEIRA 21555 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

AMANDA VECHI PERIN 11858 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ANA BEATRIZ BEZERRA GOMES 11190 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANA BEATRIZ MARQUES DOS SANTOS 11535 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 15393 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.
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ANA CLAUDIA SILVA ASSIS 10468 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANA CRISTINA FLORES DERMANI 16720 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANA LAURA LOPES DOS SANTOS 12467 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANA PAULA FREITAS DA SILVA 19829 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANDERSON PEREIRA FELIX 16604 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ANDRE LUCAS DE LIMA SANTOS 15488 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANDRIELLY RAMIRES DE SOUZA 18183 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANILTON ILAN ANDRADE DO NASCIMENTO 22312 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANTONIO EDUARDO COELHO DE AMORIM 21198 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ARTHUR ANTUNES LOURO 12469 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ARTHUR LUZ DOS SANTOS 20037 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ASAFE GUIMARAES DANTAS CONRADO 10299 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

AUREA STELA DA SILVA FRANCA 15993 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

BARBARA TIBURCIO MUNDIM 13103 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

BEATRIZ BORGES FREITAS 18909 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

BIANCA BRANCO DO CARMO 16778 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

BIANCA JUNIA ALVES DOS SANTOS 19027 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

BIANCA VICTORIA BIAGI SERRA DA SILVA 21691 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.
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BRUNO CAVALCANTE OLIVEIRA 12083 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

BRUNO DARIN LACERDA BELCHIOR 19776 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 20343 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

CAETANO AUGUSTO FERREIRA 12880 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

CAIO THIAGO DE SENA BAIA 19621 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

CARLOS ARTHUR SANTOS LOPES 18189 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

CARLOS HENRIQUE GNANN VALLIM DOS SANTOS 14160 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

CAROLYNE VAZ BEATRIZ 12170 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

CAUA FARIAS GALVAO 10100 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

CEZAR AUGUSTO PETERSON CAMPOS 15956 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

CHRISTOPHER WOLFSTEIN TRUPPEL 15524 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

CRISTIANE DE MELO TRIGO 20268 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

CRISTIANE NIEDERHEITMANN 16485 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

DANIEL HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS 17444 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

DAVI DOS SANTOS TROMBINI 18590 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

DENIS GUERREIRO TOMIAZZI 10818 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

DOUGLAS EDUARDO TABORDA 11428 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

DOUGLAS SILVA SOARES 19390 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.
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EDGAR HENRIQUE ARAGAO OLIVEIRA 16512 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

EDMAR DA SILVA JUNIOR 14484 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

EDUARDA KREWER 18137 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

EDUARDO FREITAS DE CARVALHO 12091 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

EDUARDO LIMA DOS REIS 12805 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ENZO FURRIER MARTINS DE LIMA 10396 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ENZO TOME MARQUES 22273 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ERICK SOLEDADE MERCES DE OLIVEIRA 11503 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ESTER EDITHE ALFAIA CORDEIRO 18592 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ESTER SEBOLD DE ALMEIDA 12552 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ESTHER MOTA DE GOIS 12237 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

FELIPE GABRIEL SOARES DA SILVA 10661 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

FELIPE LUIZ DA SILVA FILHO 12373 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

FELIPE MACHADO PEREIRA 18144 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

FELIPE RODRIGUES VIANA DE FREITAS 17534 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

FELYPE GABRIEL OLIVEIRA MORAES 10839 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

FERNANDA DA COSTA FERNANDES CARDOSO 15619 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

FILLIPE CZAJKA PRESTES BRAZ 10448 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
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GABRIEL CHAVES FERREIRA 15055 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

GABRIEL FIGUEREDO BARBOSA COELHO 13412 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

GABRIEL SANTOS DE ANDRADE 19356 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

GEOVANA DA SILVA MOURA 11450 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

GEOVANE LIMA SANTOS 19843 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

GIOVANNA FERREIRA GOMES 10331 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

GLAYDSON ALBUQUERQUE DE FRANCA 11884 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

GUIDA BERNARDES SILVA 11052 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

GUILHERME BEZERRA DE LIMA 20254 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

GUILHERME DE SOUZA 15685 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

HADASSA CAMPOS CATUNDA 21023 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

HARRYSON SILVA LOPES 15377 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

HEITOR DE OLIVEIRA RAMOS 12733 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

HEITOR DE OLIVEIRA RODRIGUES 15715 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

HEITOR DIAS ALMEIDA 11117 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

HELBERT ROCHA ANDRADE 10408 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

HELENA MAHIRA SAGICA DA SILVA 20193 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

HENRIQUE DA SILVA DANTAS DOS SANTOS 12522 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
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HENRY GONCALVES NOGUEIRA 13995 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

HERBERT EMANUEL PINHEIRO FIGUEREDO 21613 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

HIGOR GABRIEL BORECKI 20671 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

HIKARU CARVALHO DE SOUZA 11583 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

IGNACIO MELO GUIMARAES VALERIO 21533 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

IGOR JANUARIO SERRA 10905 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

IGOR SANDINO DE PAIVA CRISPINIANO 14804 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

IGOR SANTANA COSTA 11558 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ILDEFONSO GONCALVES LEDOINO JUNIOR 14729 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

IRIS RAQUEL DOS REIS SILVA 15821 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

IRYS DA SILVA GOMES 19124 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ISABELA ALVES PEREIRA 10649 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ISABELI RODRIGUES PIRES FERREIRA 14599 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ISMAEL PAULO DOS SANTOS SILVA 16403 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

IVINNY DE MIRANDA SANTANA 19441 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JAMILLY VICTORIA SILVA CODECEIRA DE FARIAS 14137 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

JOANA ALVES DE PONTES 16312 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

JOANA BEATRIZ MAIA DE CASTRO 17369 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
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JOAO EUDES CEZARIO DO NASCIMENTO FILHO 11385 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JOAO GUILHERME MARQUES SEIXAS 15245 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JOAO GUSTAVO ALVES MACENO 18174 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JOAO LUCAS SILVA DO NASCIMENTO 22001 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

JOAO PAULO SIQUEIRA BORGES 12061 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

JOAO PEDRO DA CRUZ SANTOS MONTEIRO 22038 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

JOAO TORRES GARCIA FAGUNDES SILVA 15497 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JOAO VICTOR ANSELMO DE ARAUJO 10453 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JOAO VICTOR DA SILVA RELVAS 12145 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

JOAO VITOR DA COSTA CAMPOS 16363 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JOAO VITOR OLIVEIRA TESTA 10227 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JOAO VITOR SILVA CAMPOS 18831 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JUAN CACEMIRO DA SILVA VILACA 13956 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

JULIA CAROLINE MARCELINO MARIA 14536 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

JULIA LOHANYE MONTEIRO MORAS 17298 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JULIANA RODRIGUES BARCELOS 12933 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

JULIANNA BEATRIZ COSTA DE SOUZA 10002 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

KAILLANY DE FREITAS HOFFMAN 12026 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
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KARINE LUIZE MOSER SANTOS 19995 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

KAUA HEBERT DA SILVA 19414 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

KAUA SILVA DE SOUZA 13944 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

KAUANY GOMES FULY 18387 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

KAYLANE FERREIRA DE CARVALHO 13625 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

KELVIN FIGUEREDO SANTOS 14186 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

KEMILY CRISTINE FERREIRA ALMEIDA LIMA 11722 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

KESIA RHAABE SANTOS DE PAULA 21954 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

KEVEN LUCAS CLARINDO COSTA DE SOUZA 15607 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

KEZIA IVONE SANTOS CARNEIRO 20423 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

LAIZE DE FREITAS MAZZARDO 16342 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LAUANA MORO CAUDURO 17996 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LAYANE KASSANDRA ALVES DOS SANTOS 15279 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LEONARDO FILIPE CADORINI 10693 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LEONARDO TENCHELLA 13907 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LETICIA KATHERINE PEREIRA FRAGA 15063 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

LUAN BRUNO MENEZES SANTOS DOS SANTOS 17087 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

LUAN FONTENELE DA SILVA 13418 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
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LUANA DA SILVA DINIZ 13565 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

LUANA EDUARDA COSTA LIMA 11364 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

LUCAS CRISTOVAM NASCIMENTO 16337 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LUIS EDUARDO SILVERIO DE OLIVEIRA 12132 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LUIS FELIPE HENRIQUES AMBROZIONE 21544 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LUIS OTAVIO FERREIRA SEBASTIAO 21725 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

LUIS REINALDO GONCALVES DE OLIVEIRA 10092 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LUIZ FERNANDO BUENO ALVES LEITE 11267 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LUIZ RODRIGO SILVA FREITAS 19943 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

LUIZA BORDINI VALENTIM SILVA 16021 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

LUKAS GIOVANNY DE OLIVEIRA BORGES 21318 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MANUELA OLIVEIRA VALE 12260 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MARCELO ANDRADE BARBOSA JUNIOR 12575 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MARCELO RAIMUNDO DE DEOS 18184 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MARCIO MONTEIRO DE ALMEIDA 10970 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MARCIO VINICIUS NACIMENTO DA SILVA 20838 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MARCO AURELIO BRITO DA SILVA JUNIOR 15478 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MARCUS VINICIUS DE MIRANDA DE LIMA 13602 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
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MARIA EDUARDA CARVALHO GONCALVES 21640 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MARIA EDUARDA GALDINO RIVERO RIVERO 10185 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MARIA EDUARDA SANTANA PERES 17634 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MARIA FERNANDA ANTUNES DA SILVA 10132 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MARIA IZABELLE SOUSA DA SILVA 10302 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MARIANA CAROLINA ARAUJO DA SILVA 13036 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MARIANA NUNES FALCAO 14660 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MASTERSON TIAGO DA ROCHA 11711 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MATEUS NUNES SABINO GAUDENCIO 16638 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MATEUS VIDAL DE OLIVEIRA 10382 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MATHEUS RODRIGUES CARVALHO 17963 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MELISSA MORALES VAZ 13553 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MIGUEL LEAL MENDES LACERDA 19495 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

MILENA NASCIMENTO FERNANDES 11408 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MONISI GABRIELA LEAL DE LIMA 19945 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MYLENA MARCELLE DOS SANTOS LOPES 14694 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

NICOLAS MARTINS LACERDA 10984 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

NICOLAS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 12460 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
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NICOLAS NETO DO SACRAMENTO 12025 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

NICOLE CLARISSA SOARES ROCHA 16288 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

NICOLLE NATHALIA GOMES DA SILVA 14521 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

PAOLA BARROS ALVES DE CARVALHO 13550 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

PAULA BERTOLETTI MENDES 21037 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

PAULO HENRIQUE RIBEIRO DE MELO PONTES 21661 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

PAULO VITOR LAGASS SANTOS 12278 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

PEDRO AUGUSTO DA SILVA 22101 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

PEDRO CAIO PORTO FREITAS 18627 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

PEDRO HENRIQUE BENVENUTO 15593 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

PEDRO HENRIQUE PINTO DE OLIVEIRA 15386 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

PEDRO SILVA DE PINHO 14012 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

PRISCILA DOMINGOS DOS SANTOS 13645 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

PYTTER DE SOUZA CANAFISTULA 21993 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

RAFAEL DE ALMEIDA XIMENES 18191 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

RAFAELA PAMPOLHA DE MIRANDA QUARA 20616 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

RAISSA FERNER SILVA 11206 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

RANYA LUIZA GARCIA DE OLIVEIRA 17437 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
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RAYANNE STEPHANIE DE AZEVEDO 16452 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

RENAN ANDRADE BESSA 20977 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

RENAN DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 12077 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

RHANDERSON HUGO DE OLIVEIRA VIEIRA 12537 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

RHAONNY RODRIGUES PIVOTO 12498 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

RHUAN HENRIQUE BARROS SILVA 10563 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

RODRIGO GONZALEZ MARTINEZ 14119 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

RODRIGO MARTINS DE PAIVA ESPINDOLA 10212 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

ROGERIO RAMOS OLIVEIRA 14110 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

RYAN RAMPAZO FRANCO 12725 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

SAMARA FERNANDES DE LIMA 12677 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

SANDRO HENRIQUE LOPES DE CASTRO 11483 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

SAURO DE ARAUJO BALDEZ 18604 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

TATIANE SIDNEIA DOMINGOS 18647 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

THAMIRES NASCIMENTO GUIMARAES 21232 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

THIAGO VALDIR DE SIQUEIRA ROMBI 16388 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

THIERRY ALEXANDRE RIBEIRO DE OLIVEIRA 18755 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

TIFFANY ISABELY CACERES OSTEMBERG 21100 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.
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VANESSA COSTA SOUZA PAZ 20511 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

VANESSA RAQUEL NUNES CRUZ 21863 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VICTOR AUGUSTO DE MATTOS MIGUEL 13639 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

VICTOR CARLOS BARBOSA DE MELO 10503 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VICTOR DE OLIVEIRA ABUD SILLOS 10636 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VICTOR LOPES DE LIMA 19806 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VICTOR LUCAS SANTOS OLIVEIRA 20047 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

VIKTOR DE CASTRO PASTOR 18591 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

VINICIUS DANIEL DE MORAES ALVES PEREIRA 13504 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VINICIUS FOGLIENE MARTINS SANTOS 14921 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VINICIUS GABRIEL PESSOA CORTES 10543 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VINICIUS HENRIQUE GIESCH 12977 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VINICIUS MARTINS IRALA 12086 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VITOR MATEUS 13802 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

VIVIANE MACHADO DA SILVA 13290 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

WASHINGTON LUIZ PETTINATI DOS SANTOS 16647 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

WESLEY DE CARVALHO FREITAS 14615 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

WILLIAN SCHIRMER LEITE 17370 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
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YAGO KAUA BATISTA DE SOUSA 13600 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.

YAN SPARRENBERGER MARTI 11294 Indeferida Não apresentou confirmação conforme o item 3.3.4 das IE.
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